



AGILE DISTRIBUIDORA

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
 Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 98671.3738
 E-mail: licitagile@outlook.com
 CNPJ: 34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA DE PREÇO

A. PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
 Licitação: 30.05.012/2022
 Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
 Data de Abertura: 21-06-2022 | Hora de Abertura: 08:30:00

| LOTE I - MEDICAMENTOS | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|-------|--------------|------------|-----------------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT | V. TOTAL | |
| 1 | ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML | AMPOLA COM 5 ML | 1000 | NIKKO | R\$ 2,68 | R\$ 2.680,00 | |
| 2 | ÁGUA DESTILADA 5 ML | FRASCO COM 500 ML | 1500 | FREBENIUS | R\$ 0,31 | R\$ 465,00 | |
| 3 | AMINOFILINA 240 MG/ 10ML INJ. | AMPOLA COM 10 ML | 1400 | FARMACE | R\$ 2,76 | R\$ 3.864,00 | |
| 4 | AMIODARONA 50 MG/ML INJ. | AMPOLA COM 3 ML | 800 | HYPOLABOR | R\$ 1,74 | R\$ 1.392,00 | |
| 5 | ATROPINA 0,25MG/ML | AMPOLA COM 1ML | 2300 | HYPOLABOR | R\$ 1,05 | R\$ 2.415,00 | |
| 6 | BENZILPENICILINA G. BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PV SUSP. INJ. + DILUENTE. | FRASCO AMPOLA/ PÓ LIOFILIZÁVEL | 3000 | TEUTO | R\$ 10,81 | R\$ 32.430,00 | |
| 7 | BROMOPRIDA 5MG/ML | AMPOLA COM 2 ML | 1200 | NOVAFARMA | R\$ 1,87 | R\$ 2.244,00 | |
| 8 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA + DIPIRONA SÓDICA 4 MG/ML + 500 MG/ML INJETÁVEL. (HIOSCINA COMPOSTA). | AMPOLA COM 5ML | 1500 | HEPOFARMA | R\$ 4,48 | R\$ 6.720,00 | |
| 9 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA 20 MG/ML (HIOSCINA SIMPLES). | AMPOLA COM 1 ML | 900 | FARMACE | R\$ 3,65 | R\$ 3.285,00 | |
| 10 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67MG + 333,4 MG/ML (HIOSCINA COMPOSTA). SOLUÇÃO ORAL GOTAS. | FRASCO COM 20 ML | 800 | FARMACE | R\$ 8,90 | R\$ 7.120,00 | |
| 11 | CEFTRIAXONA SÓDICA 1G ENDOVENOSO. | FRASCO AMPOLA/ PÓ LIOFILIZÁVEL | 1000 | ABL | R\$ 6,54 | R\$ 6.540,00 | |
| 12 | CIMETIDINA 150MG/ML | AMPOLA 2 ML | 5300 | HYPOFARMA | R\$ 2,99 | R\$ 15.847,00 | |
| 13 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR. | FRASCO AMPOLA COM 20 ML | 1600 | HYPOFARMA | R\$ 5,40 | R\$ 8.640,00 | |
| 14 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA (1.200.000). | FRASCO AMPOLA COM 20 ML | 750 | HYPOFARMA | R\$ 2,74 | R\$ 2.055,00 | |
| 15 | DEXAMETASONA 4MG/ML, 2,5ML INJETÁVEL | AMPOLA COM 2,5 ML | 4000 | HYPOLABOR | R\$ 3,98 | R\$ 15.920,00 | |
| 16 | DEXAMETASONA 1MG/G | BISNAGA COM 10 G | 500 | HYPOLABOR | R\$ 5,48 | R\$ 2.740,00 | |
| 17 | DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, 3ML INJETÁVEL. | AMPOLA COM 3 ML | 4000 | FARMACE | R\$ 0,69 | R\$ 2.760,00 | |
| 18 | DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML | FRASCO COM 10 ML | 500 | FARMACE | R\$ 2,24 | R\$ 1.120,00 | |
| 19 | ESPIRAMICINA 1,5ML | COMPRIMIDO | 1600 | HYPOLABOR | R\$ 2,59 | R\$ 4.144,00 | |
| 20 | ENOXAPARINA 40MG | AMPOLA | 860 | BLAU | R\$ 20,48 | R\$ 17.600,00 | |
| 21 | FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML. ENEMA PRONTO PARA USO COMO LAXATIVO PARA OBSTIPAÇÃO INTESTINAL. | FRASCO COM 130 ML | 100 | CRISTALIA | R\$ 10,45 | R\$ 1.045,00 | |
| 22 | FUROSEMIDA 10 MG/ML | AMPOLA COM 2 ML | 4000 | FARMACE | R\$ 1,12 | R\$ 4.480,00 | |
| 23 | HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML | FRASCO AMPOLA COM 5ML | 500 | BLAU | R\$ 23,65 | R\$ 11.825,00 | |
| 24 | HIDROCORTIZONA 100MG FIA. | FRASCO AMPOLA/ PÓ LIOFILIZÁVEL | 2000 | BLAU | R\$ 6,47 | R\$ 12.940,00 | |
| 25 | HIDROCORTIZONA 500MG FIA. | FRASCO AMPOLA/ PÓ LIOFILIZÁVEL | 4000 | NOVAFARMA | R\$ 7,47 | R\$ 29.880,00 | |
| 26 | IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH0 (ANTI-D) 1500 UI (300 µg)/2 ML | SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA PRÉ-CARREGADA | 10 | PANAMERICANO | R\$ 228,92 | R\$ 2.289,20 | |
| 27 | METOCLOPRAMIDA 10 MG/2ML | AMPOLA COM 2 ML | 3250 | FARMACE | R\$ 0,85 | R\$ 2.762,50 | |
| 28 | METOPROLOL 1 MG/ML | AMPOLA COM 5 ML | 90 | CRISTALIA | R\$ 41,86 | R\$ 3.767,40 | |
| 29 | NISTATINA 100.000UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLÓGICA - NISTATINA 100.000UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLÓGICA. | TUBO DE 30 GRAMAS | 150 | PRATI | R\$ 5,97 | R\$ 895,50 | |
| 30 | PROMETAZINA 25 MG/ML | AMPOLA COM 2 ML | 2200 | HYPOLABOR | R\$ 2,01 | R\$ 4.422,00 | |
| 31 | BENZILPENICILINA G. BENZATINA 800.000 UI PÓ PV SUSP. INJ. + DILUENTE | FRASCO | 250 | TEUTO | R\$ 8,96 | R\$ 2.240,00 | |
| 32 | HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML AMPOLA COM 0,25ML | Ampola | 100 | BLAU | R\$ 23,65 | R\$ 2.365,00 | |
| 33 | NISTATINA 100.000UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLÓGICA - NISTATINA 100.000UI/G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLÓGICA - TUBO DE 30 GRAMAS. | Tubo | 250 | PRATI | R\$ 6,96 | R\$ 1.740,00 | |
| 34 | SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO III 20 MG/ML EV. | Ampola com 5 ML | 250 | BLAU | R\$ 31,86 | R\$ 7.965,00 | |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | | R\$ 228.893,00 | |

| LOTE II - SOLUÇÕES | | | | | | | |
|--------------------|--|--------------------|-------|-----------|-----------|---------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT | V. TOTAL | |
| 1 | ÁCIDO ACÉTICO 2,3% | LITRO | 250 | PROCP | R\$ 7,50 | R\$ 1.875,00 | |
| 2 | ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 5% | LITRO | 250 | PROCP | R\$ 7,50 | R\$ 1.875,00 | |
| 3 | ÁGUA OXIGENADA CATEGORIA 10 VOLUME.S, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO, RÓTULO COM NR. LOTE DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE. | LITRO | 200 | FARMAX | R\$ 5,64 | R\$ 1.128,00 | |
| 4 | ÁLCOOL EM GEL 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | LITRO | 5000 | FORTSAN | R\$ 5,75 | R\$ 28.750,00 | |
| 5 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | LITRO | 6000 | ITAJÁ | R\$ 9,67 | R\$ 57.420,00 | |
| 6 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96,5% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | LITRO | 10000 | ITAJÁ | R\$ 9,65 | R\$ 96.500,00 | |
| 7 | AZUL DE METILENO 1%, SOLUÇÃO. | FRASCO COM 30ML | 70 | MAGISTRAL | R\$ 8,78 | R\$ 614,60 | |
| 8 | DETERGENTE MULTENZIMÁTICO DE AÇÃO SINÉRGICA, CONCENTRADO, AÇÃO INSTANTÂNEA E CONTÍNUA; NÃO ESPUMANTE; PH NEUTRO; 100% BIODEGRADÁVEL, NÃO CORROSIVO; NÃO IRRITANTE, NÃO REAJA COM METAIS, PLÁSTICOS E BORRACHAS; NÃO DEIXA RESÍDUO; BACTERIOSTÁTICO P/ PSEUDOMONA AERÓGINOSA; COM ENZIMAS DO GRUPO DAS AMILASES, PROTEASES, LIPASES E CARBOHIDRALASES; SEM PERFUME E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE IMPRESSO NA SUA EMBALAGEM. | GALÃO COM 5 LITROS | 30 | VICPHARMA | R\$ 71,38 | R\$ 2.141,40 | |



| | | | | | | |
|-------------------------|--|-----------------------------|-----|------------|--|---------------|
| 9 | DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE TÓPICO 2%. SOLUÇÃO COM TENSIOATIVOS, ANTISSEPTICO TÓPICO E ANTISEPSIA DA PELE NO PRÉ OPERATÓRIO. FRASCO CONTENDO 1000 ML. | LITRO | 150 | VICPHARMA | R\$ 5,44 | R\$ 816,00 |
| 10 | DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA ANTISSEPTICO DERMATOLÓGICO DE USO TÓPICO. FRASCO CONTENDO 1000ML. | LITRO | 10 | VICPHARMA | R\$ 8,50 | R\$ 85,00 |
| 11 | ENEMA DE GLICERINA 12%. SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA. INERTE QUIMICAMENTE. COMPATÍVEL PARA ADMINISTRAÇÃO RETAL E INDIVIDUALIZADA. ACOMPANHA SONDAS PARA CLISTER. | BOLSA COM 500 ML. 4 CLISTER | 500 | FARMACE | R\$ 10,07 | R\$ 5.035,00 |
| 12 | ÉTER SULFÚRICO 35% 1000ML (LICOR DE HOFFMAN) | LITRO | 100 | RIOQUÍMICA | R\$ 24,00 | R\$ 2.400,00 |
| 13 | FORMALDEÍDO SOLUÇÃO 10% | LITRO | 250 | PROCS | R\$ 5,44 | R\$ 1.610,00 |
| 14 | IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO DEGERMANTE 10% EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. FRASCO PIGMENTADO ESCURO. | LITRO | 700 | VICPHARMA | R\$ 20,00 | R\$ 14.000,00 |
| 15 | IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO TÓPICA 10% EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. FRASCO PIGMENTADO ESCURO. | LITRO | 700 | VICPHARMA | R\$ 20,00 | R\$ 14.000,00 |
| 16 | LUGOL A 5% SOLUÇÃO DE IODO FORTE- FRASCO COM 1000ML. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | LITRO | 150 | PROCS | R\$ 49,00 | R\$ 7.350,00 |
| 17 | REPELENTE DE INSETOS COM DEET 2:15% LOÇÃO/SPRAY. | FRASCO COM 100 ML | 150 | FARMAX | R\$ 6,00 | R\$ 900,00 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | duzentos e trinta e seis mil e quinhentos reais | |

| LOTE III - SOROS | | | | | | |
|-------------------------|---|--------------------------|-------|-----------|--|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | SOLUÇÃO DE GLICOSE A 25%, AMPOLAS COM 10ML. | AMPOLA COM 10 ML | 750 | ISOFARMA | R\$ 0,59 | R\$ 442,50 |
| 2 | SOLUÇÃO DE GLICOSE A 50%, AMPOLAS COM 10ML. | AMPOLA COM 10 ML | 5000 | ISOFARMA | R\$ 0,84 | R\$ 4.200,00 |
| 3 | SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 100ML. | FRASCO AMPOLA COM 100 ML | 3000 | FRESENIUS | R\$ 2,48 | R\$ 7.440,00 |
| 4 | SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 250ML. | FRASCO AMPOLA COM 250 ML | 3000 | FRESENIUS | R\$ 3,41 | R\$ 10.230,00 |
| 5 | SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 500ML. | FRASCO AMPOLA COM 500 ML | 10000 | FRESENIUS | R\$ 4,10 | R\$ 41.000,00 |
| 6 | SOLUÇÃO DE RINGER CI LACTATO C/ 500 ML. EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA. | BOLSA COM 500 ML | 10000 | FRESENIUS | R\$ 5,80 | R\$ 58.000,00 |
| 7 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% C/ 100 ML. EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA. | BOLSA COM 100 ML | 20000 | FRESENIUS | R\$ 3,59 | R\$ 71.800,00 |
| 8 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML. EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA. | BOLSA COM 250ML | 4000 | FRESENIUS | R\$ 4,11 | R\$ 16.440,00 |
| 9 | SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1-1 C/ 500 ML. EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA. | BOLSA COM 500 ML | 3000 | FRESENIUS | R\$ 5,73 | R\$ 17.190,00 |
| 10 | SOLUÇÃO DE MANITOL 20%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA E HIPOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. SISTEMA FECHADO. COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. | FRASCO COM 250 ML | 100 | FRESENIUS | R\$ 4,33 | R\$ 433,00 |
| 11 | SORO FRUTOSE 5% SISTEMA FECHADO. | FRASCO COM 500 ML | 200 | FRESENIUS | R\$ 13,87 | R\$ 2.774,00 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | duzentos e vinte e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e | |

| LOTE VIII - SONDAS | | | | | | |
|--------------------|---|---------|-------|----------|----------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATORIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. PODEM APRESENTAR OU NÃO VÁLVULA DE PRESSÃO QUE PERMITE VARIAÇÕES NAS PRESSÕES DE SUÇÃO DE SECREÇÕES PROPORCIONANDO PERFORMANCE MUITO SUPERIOR NO PROCEDIMENTO. | UNIDADE | 300 | MEDSONDA | R\$ 0,93 | R\$ 279,00 |
| 2 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATORIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. PODEM APRESENTAR OU NÃO VÁLVULA DE PRESSÃO QUE PERMITE VARIAÇÕES NAS PRESSÕES DE SUÇÃO DE SECREÇÕES PROPORCIONANDO PERFORMANCE MUITO SUPERIOR NO PROCEDIMENTO. | UNIDADE | 2000 | MEDSONDA | R\$ 0,94 | R\$ 1.880,00 |
| 3 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATORIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. | UNIDADE | 2000 | MEDSONDA | R\$ 0,96 | R\$ 1.920,00 |
| 4 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATORIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. | UNIDADE | 2000 | MEDSONDA | R\$ 0,99 | R\$ 1.980,00 |
| 5 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - TRANSPARENTE, AUTOMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | UNIDADE | 3000 | MEDSONDA | R\$ 1,00 | R\$ 3.000,00 |
| 6 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - TRANSPARENTE, AUTOMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | UNIDADE | 1000 | MEDSONDA | R\$ 1,02 | R\$ 1.020,00 |
| 7 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - TRANSPARENTE, AUTOMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | UNIDADE | 4000 | MEDSONDA | R\$ 1,10 | R\$ 4.400,00 |
| 8 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 06 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 30 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 175,20 |
| 9 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 08 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 30 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 175,20 |
| 10 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 12 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 90 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 525,60 |
| 11 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 14 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 650 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 3.796,00 |
| 12 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 16 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 750 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 4.380,00 |
| 13 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 18 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 800 | TOPMED. | R\$ 5,94 | R\$ 4.720,00 |
| 14 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 10 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 110 | TOPMED. | R\$ 5,96 | R\$ 622,60 |



| | | | | | | |
|----|--|---------|-----|-----------|------------|--------------|
| 15 | SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: Nº 22 COM BALÃO (SCC). | UNIDADE | 600 | TOPMED. | R\$ 5,84 | R\$ 3.504,00 |
| 16 | SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFÍCIOS ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: Nº 16 COM BALÃO(SCC). | UNIDADE | 140 | SOLIDOR. | R\$ 5,84 | R\$ 817,60 |
| 17 | SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFÍCIOS ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: Nº 18 COM BALÃO(SCC). | UNIDADE | 140 | SOLIDOR. | R\$ 5,84 | R\$ 817,60 |
| 18 | SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFÍCIOS ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: Nº 20 COM BALÃO(SCC). | UNIDADE | 40 | SOLIDOR. | R\$ 5,84 | R\$ 233,60 |
| 19 | SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFÍCIOS ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: Nº 22 COM BALÃO(SCC). | UNIDADE | 140 | SOLIDOR. | R\$ 5,84 | R\$ 817,60 |
| 20 | SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFÍCIOS ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: Nº 24 COM BALÃO(SCC). | UNIDADE | 90 | SOLIDOR. | R\$ 5,84 | R\$ 525,60 |
| 21 | SONDA GASTROSTOMIA - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA. É UM DISPOSITIVO PROJETADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/OU MEDICAÇÃO ATRAVÉS DE UMA FÍSTULA GÁSTRICA ESTABELECIDAS. SÃO FABRICADAS EM SILICONE, PARA USO ÚNICO, PODENDO SE APRESENTAR NOS MODELOS TIPO BALÃO PADRÃO E TIPO BALÃO FLAT. SÃO FORNECIDAS ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, ACOMPANHADA DE UM ESTILETE DE SUBSTITUIÇÃO, TAMANHO DE 14FR. E CONSTITUÍDA POR UM TUBO DE SILICONE QUE APRESENTA EM SUA PONTA DISTAL UM BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA E UM DISPOSITIVO EM FORMA DE DISCO PARA FIXAÇÃO EXTERNA. EM SUA PONTA PROXIMAL SE ENCONTRA UM FUNIL COM MULTICAP, STOPPER, E VÁLVULA LATERAL. A UTILIZAÇÃO DO MULTICAP OU STOPPER DEPENDE DO TIPO DE CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO. O STOPPER É UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR DO TIPO FUNIL, E QUANDO SE OPTAR PELO MÉTODO MAIS FÁCIL DE OPERAÇÃO. O MULTICAP PODE SER UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR TIPO FUNIL OU LUER. CASO FOR UTILIZAR APENAS O MULTICAP, REMOVER O STOPPER, E VICE-VERSA. | UNIDADE | 6 | MEDICONE | R\$ 240,16 | R\$ 1.440,96 |
| 22 | SONDA GASTROSTOMIA - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA. É UM DISPOSITIVO PROJETADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/OU MEDICAÇÃO ATRAVÉS DE UMA FÍSTULA GÁSTRICA ESTABELECIDAS. SÃO FABRICADAS EM SILICONE, PARA USO ÚNICO, PODENDO SE APRESENTAR NOS MODELOS TIPO BALÃO PADRÃO E TIPO BALÃO FLAT. SÃO FORNECIDAS ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, ACOMPANHADA DE UM ESTILETE DE SUBSTITUIÇÃO, TAMANHO DE 14FR. E CONSTITUÍDA POR UM TUBO DE SILICONE QUE APRESENTA EM SUA PONTA DISTAL UM BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA E UM DISPOSITIVO EM FORMA DE DISCO PARA FIXAÇÃO EXTERNA. EM SUA PONTA PROXIMAL SE ENCONTRA UM FUNIL COM MULTICAP, STOPPER, E VÁLVULA LATERAL. A UTILIZAÇÃO DO MULTICAP OU STOPPER DEPENDE DO TIPO DE CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO. O STOPPER É UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR DO TIPO FUNIL, E QUANDO SE OPTAR PELO MÉTODO MAIS FÁCIL DE OPERAÇÃO. O MULTICAP PODE SER UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR TIPO FUNIL OU LUER. CASO FOR UTILIZAR APENAS O MULTICAP, REMOVER O STOPPER, E VICE-VERSA. | UNIDADE | 6 | MEDICONE | R\$ 240,16 | R\$ 1.440,96 |
| 23 | SONDA GASTROSTOMIA - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA. É UM DISPOSITIVO PROJETADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/OU MEDICAÇÃO ATRAVÉS DE UMA FÍSTULA GÁSTRICA ESTABELECIDAS. SÃO FABRICADAS EM SILICONE, PARA USO ÚNICO, PODENDO SE APRESENTAR NOS MODELOS TIPO BALÃO PADRÃO E TIPO BALÃO FLAT. SÃO FORNECIDAS ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, ACOMPANHADA DE UM ESTILETE DE SUBSTITUIÇÃO, TAMANHO DE 20FR. E CONSTITUÍDA POR UM TUBO DE SILICONE QUE APRESENTA EM SUA PONTA DISTAL UM BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA E UM DISPOSITIVO EM FORMA DE DISCO PARA FIXAÇÃO EXTERNA. EM SUA PONTA PROXIMAL SE ENCONTRA UM FUNIL COM MULTICAP, STOPPER, E VÁLVULA LATERAL. A UTILIZAÇÃO DO MULTICAP OU STOPPER DEPENDE DO TIPO DE CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO. O STOPPER É UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR DO TIPO FUNIL, E QUANDO SE OPTAR PELO MÉTODO MAIS FÁCIL DE OPERAÇÃO. O MULTICAP PODE SER UTILIZADO QUANDO O CONECTOR DA BOLSA DE ALIMENTAÇÃO FOR TIPO FUNIL OU LUER. CASO FOR UTILIZAR APENAS O MULTICAP, REMOVER O STOPPER, E VICE-VERSA. | UNIDADE | 6 | MEDICONE | R\$ 240,16 | R\$ 1.440,96 |
| 24 | SONDA NASOCENTRAL Nº 06 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 5 | EMBRAMED | R\$ 12,12 | R\$ 60,60 |
| 25 | SONDA NASOCENTRAL Nº 06 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 60 | EMBRAMED | R\$ 12,12 | R\$ 727,20 |
| 26 | SONDA NASOCENTRAL Nº 10 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 70 | EMBRAMED. | R\$ 12,12 | R\$ 848,40 |
| 27 | SONDA NASOCENTRAL Nº 12 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 70 | EMBRAMED. | R\$ 12,12 | R\$ 848,40 |
| 28 | SONDA NASOCENTRAL Nº 14 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 80 | EMBRAMED. | R\$ 12,11 | R\$ 968,80 |
| 29 | SONDA NASOCENTRAL Nº 16 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 170 | EMBRAMED. | R\$ 12,11 | R\$ 2.058,70 |



| | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|------|-----------|---|----------------------|
| 30 | SONDA NASOCENTRAL Nº 18 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUCODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 150 | EMBRAMED. | R\$ 12,10 | R\$ 1.815,00 |
| 31 | SONDA NASOCENTRAL Nº 20 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FIO GUIA E INJETOR LATERAL ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM, SONDA DESENVOLVIDA PARA ALIMENTAÇÃO GÁSTRICA, ENTERAL OU DUCODENAL, PERMITEM LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO, BIOCOMPATÍVEL, PESO DISTAL SÓLIDO (MÍNIMO) DE 3 CAPSULAS DE TUNGSTÊNIO, RADIOPAÇA EM TODA SUA EXTENSÃO, GUIA EM MOLA DE AÇO, COM ORIFÍCIOS LATERAIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO CALIBRE, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. | UNIDADE | 150 | EMBRAMED. | R\$ 12,10 | R\$ 1.815,00 |
| 32 | SONDA NASOGÁSTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 06. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,10 M. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS LATERAIS NA EXTREMIDADE, CONECTOR C/ TAMPA UNIVERSAL, SEM REBARBAS, ISENTO DE DEFEITOS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASEPTICA. | UNIDADE | 50 | MEDSONDA. | R\$ 0,93 | R\$ 46,50 |
| 33 | SONDA NASOGÁSTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 08. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,10 M. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS LATERAIS NA EXTREMIDADE, CONECTOR C/ TAMPA UNIVERSAL, SEM REBARBAS, ISENTO DE DEFEITOS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASEPTICA. | UNIDADE | 50 | MEDSONDA. | R\$ 0,94 | R\$ 47,00 |
| 34 | SONDA NASOGÁSTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 14. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,10 M. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS LATERAIS NA EXTREMIDADE, CONECTOR C/ TAMPA UNIVERSAL, SEM REBARBAS, ISENTO DE DEFEITOS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASEPTICA. | UNIDADE | 250 | MEDSONDA. | R\$ 1,00 | R\$ 250,00 |
| 35 | SONDA NASOGÁSTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 16. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,10 M. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS LATERAIS NA EXTREMIDADE, CONECTOR C/ TAMPA UNIVERSAL, SEM REBARBAS, ISENTO DE DEFEITOS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASEPTICA. | UNIDADE | 500 | MEDSONDA. | R\$ 1,02 | R\$ 510,00 |
| 36 | SONDA NASOGÁSTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 18. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,10 M. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS LATERAIS NA EXTREMIDADE, CONECTOR C/ TAMPA UNIVERSAL, SEM REBARBAS, ISENTO DE DEFEITOS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASEPTICA. | UNIDADE | 500 | MEDSONDA. | R\$ 1,10 | R\$ 550,00 |
| 37 | SONDA URETRAL Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, CILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UNIDADE | 2000 | MEDSONDA. | R\$ 0,87 | R\$ 1.740,00 |
| 38 | SONDA URETRAL Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, CILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UNIDADE | 2000 | MEDSONDA. | R\$ 0,86 | R\$ 1.720,00 |
| 39 | TUBOSONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 5,0 MM ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. | UNIDADE | 20 | SOLIDOR. | R\$ 5,30 | R\$ 106,00 |
| 40 | TUBOSONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 6,5 MM ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. | UNIDADE | 30 | SOLIDOR. | R\$ 6,05 | R\$ 181,50 |
| 41 | TUBOSONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 4,0 MM ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. | UNIDADE | 20 | SOLIDOR. | R\$ 5,55 | R\$ 111,00 |
| 42 | TUBOSONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 4,5 MM ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. | UNIDADE | 20 | SOLIDOR. | R\$ 6,64 | R\$ 132,80 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos | R\$ 54.399,38 |

| LOTE X - ODONTOLÓGIA I | | | | | | |
|-------------------------|---|---------|-------|--------------|--|----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Ácido fólico gel 37% 2,5ml c/ Clorexidina. | Unidade | 500 | ALLPLAN. | R\$ 3,21 | R\$ 1.605,00 |
| 2 | Agulha descartável, estéril, gengival curta para seringa carpule. De uso odontológico Nº 30G 22 mm curta cx com 100 unidades. | Caixa | 100 | SOLIDOR. | R\$ 21,44 | R\$ 2.144,00 |
| 3 | Agulha descartável, estéril, gengival longa para seringa carpule, uso odontológico nº 27 G longa cx com 100 unidades. | Caixa | 75 | SOLIDOR. | R\$ 21,44 | R\$ 1.608,00 |
| 4 | Alça para extração dental - pacote com 100 unidades. | Pacote | 1300 | SBPLUS. | R\$ 1,51 | R\$ 1.963,00 |
| 5 | Broca cônica Dentada Carbide FG Nº70 1. | Unidade | 35 | MICRODONT. | R\$ 4,87 | R\$ 170,45 |
| 6 | Broca cônica Dentada Carbide FG Nº70 2. | Unidade | 35 | MICRODONT. | R\$ 4,87 | R\$ 170,45 |
| 7 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 2. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 8 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 4. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 9 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 5. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 10 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 7. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 11 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 8. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 12 | Broca de aço baixa rotação CA Nº9. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY. | R\$ 3,11 | R\$ 77,75 |
| 13 | Colador para material perfuro cortante capacidade total de 13 litros, embalagem com 10 unidades. | Caixa | 25 | DESCARBOX. | R\$ 5,14 | R\$ 128,50 |
| 14 | Creme dental com fluor 50g. | Unidade | 300 | JCFRESH. | R\$ 1,13 | R\$ 339,00 |
| 15 | Cunha cervical, pequena, interdental, de madeira, anatómicas, pré-moldadas com acabamento perfeito e sem arestas cx c/100. | Caixa | 15 | IODONTOSUL. | R\$ 5,03 | R\$ 75,45 |
| 16 | Facova dental adulta. | Unidade | 300 | MEDFIO. | R\$ 0,89 | R\$ 267,00 |
| 17 | Facova dental infantil. | Unidade | 300 | MEDFIO. | R\$ 0,46 | R\$ 138,00 |
| 18 | Facova para profilaxia CA, cor branca, cx com 100 peças. | Caixa | 40 | PREVEN. | R\$ 97,47 | R\$ 3.898,80 |
| 19 | Espelho clínico odontológico plano Nº 5 Com haste em inox autoclavável. | Unidade | 280 | IODONTOSUL. | R\$ 11,62 | R\$ 3.253,60 |
| 20 | Filme radiográfico Peri apical adulto embalagem com 150 unidades com 34cm com sensibilidade para trabalho de tempo de exposição 5 e 12 segundos. | Caixa | 2 | KODAK. | R\$ 81,44 | R\$ 162,88 |
| 21 | Fio de seda 3 0 c/agulha 1,7cm cx c/24. | Caixa | 200 | SOLIDOR. | R\$ 25,24 | R\$ 5.048,00 |
| 22 | Fio de sutura Agulha Monoclonal 4 0 cx c/24 unidades agulha 1/2. | Caixa | 50 | SOLIDOR. | R\$ 17,90 | R\$ 895,00 |
| 23 | Fio dental 500 m. | Unidade | 25 | MEDFIO. | R\$ 7,02 | R\$ 175,50 |
| 24 | Fior gel para aplicação tópica acidulada, diversos sabores, frasco com 200 ml, com Tampa tipo batoque. | Frasco | 300 | IODONTOSUL. | R\$ 5,48 | R\$ 1.644,00 |
| 25 | Hemostático para uso tópico, frasco contendo 10 ml. | Frasco | 40 | BIODINAMICA. | R\$ 20,10 | R\$ 804,00 |
| 26 | Hidróxido de cálcio P. A. c/ 10 g. | Frasco | 50 | MAQUIRA. | R\$ 54,58 | R\$ 2.729,00 |
| 27 | Kit de cimento de hidróxido de cálcio pasta/pasta. Kit contendo pasta base e pasta catalizadora. | Caixa | 40 | DENTSPLY. | R\$ 29,65 | R\$ 1.186,00 |
| 28 | Kit de IRM. | Caixa | 75 | IODONTOSUL. | R\$ 89,67 | R\$ 6.725,25 |
| 29 | Kit lonômero de vidro para restauração. Líquido - Constituído de água com no mínimo 8 ml. | Caixa | 150 | DENTSPLY. | R\$ 87,22 | R\$ 13.083,00 |
| 30 | Líquido fixador de película radiográfica, Frasco com 475 ml, Nº de lote data de fabricação e validade 2 anos a partir da entrega no armazenamento. | Frasco | 3 | KODAK. | R\$ 4,85 | R\$ 14,55 |
| 31 | Líquido revelador de película radiográfica, Frasco com 475 ml, Nº de lote data de fabricação e validade 2 anos a partir da entrega no armazenamento. | Frasco | 3 | KODAK. | R\$ 6,63 | R\$ 19,89 |
| 32 | Pedra Pomex. Em pó para polimento. Frasco com 100g. | Frasco | 25 | MAQUIRA. | R\$ 3,90 | R\$ 97,50 |
| 33 | Resina de Resina composta polimerizável cor A2. | Unidade | 120 | DENTSPLY. | R\$ 3,51 | R\$ 421,20 |
| 34 | Resina de Resina composta polimerizável cor A3. | Unidade | 120 | DENTSPLY. | R\$ 3,47 | R\$ 416,40 |
| 35 | Resina de Resina composta polimerizável cor A3.5. | Unidade | 150 | DENTSPLY. | R\$ 3,51 | R\$ 526,50 |
| 36 | Resina de Resina composta polimerizável cor A3.5. | Unidade | 75 | DENTSPLY. | R\$ 3,51 | R\$ 263,25 |
| 37 | Removedor de Manchas 30 ml. | Frasco | 12 | IODONTOSUL. | R\$ 129,05 | R\$ 1.548,60 |
| 38 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A2, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY. | R\$ 142,00 | R\$ 1.136,00 |
| 39 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A3, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY. | R\$ 142,00 | R\$ 1.136,00 |
| 40 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A1, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 13 | DENTSPLY. | R\$ 142,00 | R\$ 1.846,00 |
| 41 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A3,5 composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY. | R\$ 142,00 | R\$ 1.136,00 |
| 42 | Selante para fissura e fissura. Ativo através de luz halógena (fotopolimerizável). Deverá ser opaco com liberação de fluor. 5 ml. | Frasco | 12 | BIODINAMICA. | R\$ 21,11 | R\$ 253,32 |
| 43 | Solução de germínio contendo 1000ml. | Litro | 25 | BIODINAMICA. | R\$ 6,16 | R\$ 154,00 |
| 44 | Trocisco, frasco com 10 ml. | Frasco | 30 | MAQUIRA. | R\$ 3,50 | R\$ 105,00 |
| 45 | Verniz cavitário. | Frasco | 12 | SSWHITEL. | R\$ 12,61 | R\$ 151,32 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | sessenta mil, cento e noventa e nove reais e noventa e um centavos | R\$ 60.199,91 |

| LOTE XIII - EQUIPAMENTO HOSPITALAR | | | | | | |
|------------------------------------|---|---------|-------|--------|--|----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | CARRO MACA AVANÇADO DE ELEVAÇÃO HIDRÁULICA COM SUPORTE DE BORO, COLCHONETE COM CAPACIDADE DE ATÉ 180 KG, ESTRUTURA DE AÇO E LEITO DE AÇO INOXIÁVEL. | UNIDADE | 3 | ALFRS. | R\$ 2.299,72 | R\$ 6.899,16 |
| 2 | GAMA PPP COM MOVIMENTOS DE ELEVAÇÃO DE LEITO, APOIO DE PERNAS REMOVÍVEL. | UNIDADE | 3 | ALFRS. | R\$ 8.289,00 | R\$ 24.867,00 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | trinta e um mil, setecentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos | R\$ 31.766,16 |



| LOTE XVII - 1R SUPLEMENTAÇÃO | | | | | | |
|------------------------------|--|--------|--|-------------|---------------------------------------|-----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | V. UNI | VALOR TOTAL |
| 1 | SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE COLECALCIFEROL 1 GOTAS-200UI ZERO. Especificação: SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE COLECALCIFEROL 1 GOTAS-200UI ZERO | Frasco | 5000 | NUTRIEX | R\$ 40,00 | R\$ 200.000,00 |
| 2 | SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE FERRO POLIMALTOSADO 50MG/ML FRASCO 30 ML ZERO AÇUCAR. Especificação: SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE FERRO POLIMALTOSADO 50MG/ML FRASCO 30 ML ZERO AÇUCAR. | Frasco | 5000 | ARTE NATIVA | R\$ 40,00 | R\$ 200.000,00 |
| 3 | SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE SULFATO DE ZINCO 10MG/ML FRASCO 120 ML ZERO AÇUCAR. Especificação: SUPLEMENTO MINERAL À BASE DE SULFATO DE ZINCO 10MG/ML FRASCO 120 ML ZERO AÇUCAR | Frasco | 5000 | NUTRIEX | R\$ 40,00 | R\$ 200.000,00 |
| 4 | SUPLEMENTO VITAMINICO XAROPE 120ML COM COPINHO DOSADORA 5ML COM CARBOIDRATOS,VITAMINA C,NIACINAMIDA,VITAMINA E,VITAMINA A,VITAMINA B2, VITAMINA B6, TIAMINA,VITAMINA D, ACIDO FÓLICO, VITAMINA B12, ZERO AÇUCAR. Especificação: SUPLEMENTO VITAMINICO XAROPE 120ML COM SERINGA DOSADORA 5ML COM CARBOIDRATOS,VITAMINA C,NIACINAMIDA,VITAMINA E,VITAMINA A,VITAMINA B2, VITAMINA B6, TIAMINA,VITAMINA D, ACIDO FÓLICO, VITAMINA B12, ZERO AÇUCAR | Frasco | 5000 | NUTRIEX | R\$ 38,00 | R\$ 190.000,00 |
| VALOR TOTAL LOTE | | | | | setecentos e noventa mil reais | R\$ 790.000,00 |
| VALOR TOTAL | | | um milhão, seiscentos e trinta e um mil, setecentos e sete reais e noventa e cinco centavos | | R\$ 1.631.797,95 | |

Fortaleza, 21 de Junho de 2022.
Forma de Pagamento: Conforme Edital
Prazo de Entrega: Conforme Edital
Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital
Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias.

Declaramos:
Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital. No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e / ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal no. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal no. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supramencionado Pregão Presencial.
que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desde certame.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no prego e seus anexos.

**ALLAN DE
FREITAS
GUIMARÃES**

Assinado de forma
digital por ALLAN DE
FREITAS GUIMARÃES
Dados: 2022.06.22
08:46:42 -03'00'

Responsável por Assinatura de Contrato:
Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 96010253980, Função: Proprietário, Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará, casado, End.: Rua Eduardo Bezerra, 1065 Apt. 1702, Bairro: São João do Tauape, CxP: 60.130-271.

| | | | | | | |
|---|--|--------------------------|---|-----------------------------------|--------------|--------------------|
| A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA | | OBJETO | REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE | | | |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE | | | | | | |
| PREGÃO ELETRÔNICO | | | | | | |
| Nº 30.05.01/2022-SRP | | | | | | |
| DATA DE ABERTURA | | | | | | |
| 21 DE JUNHO DE 2022 ÀS 08:30 HORAS | | | | | | |
| NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) | | BAIRRO | DENDÊ | ESTADO DO CEARÁ | | OPTANTE DO SIMPLES |
| DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA | | | | Banco do Brasil - AG 3515-7 | C/C. 13622-0 | NÃO |
| ENDEREÇO | | TELEFONE FIXO / CELULAR: | | (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim) | | |
| RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00. | | | | FORTALEZA CEARÁ | | |
| DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR | | | | | | |

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

LOTE XVII - INSULINAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|-------|--------|--------------|-----------|--|--------------|---|
| 1 | AGULHA PARA INSULINA ULTRA - FINE 4MM (5/32) X 0,23MM (32G) CX COM 100 | CAIXA | 100 | MEDLEVENSOHN | R\$ 33,75 | trinta e três reais e setenta e cinco centavos | R\$ 3.375,00 | três mil, trezentos e setenta e cinco reais |
| | | | | | | | R\$ 3.375,00 | |

três mil, trezentos e setenta e cinco reais

R\$ 3.375,00

| | | |
|---|-----|----------|
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | R\$ | 3.375,00 |
| três mil, trezentos e setenta e cinco reais | | |

 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 06 DE JULHO DE 2022.

 Assinado de forma digital
 por FREDERICO ERNESTO
 NOBRE DE
 ERNESTO NOBRE DE
 MELO:65612965320
 Dados: 2022.07.06
 12:48:07 -03'00'



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE TABULEIRO DO NORTE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE

OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30.26.01/2022-SRP

DATA DE ABERTURA 21 DE JUNHO DE 2022 AS 08:30 HORAS

BARRIO DENCÉ

ENDEREÇO RUA E Nº 88, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II CNPJ Nº 16.802.812/0001-00

ESTADO DO CEARÁ Banco do Brasil - AG 3515-7 C/C 13622-0 (R) 3098-4869 - 9 96405251 (Rm) FORTALEZA CEARÁ

TELEFONE FIXO | CELULAR: DISTRI MEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA

ENDEREÇO RUA E Nº 88, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II CNPJ Nº 16.802.812/0001-00

COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - LICITACAO@DISTRI MEDICA.COM.BR

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | CUSTO | ICMS 12,41% | | FRETE ENTRADA | | LOTE XVII - INSULINAS | | CUSTO ENTRADA | PIS 0,65% | COFINS 3,00% | IRPJ 1,84% | CSLL 1,88% | FRETE SAÍDA | CUSTO FINAL | IMP | VENDA | TOTAL | | |
|------|---|-------|--------|--------------|----------|-------------|---------|---------------|----------|-----------------------|----------|---------------|-------------|--------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------|----------|-------------|----|
| | | | | | | RS | RS | RS | RS | RS | RS | | | | | | | | | | | RS | RS |
| 1 | AGULHA PARA INSULINA ULTRA - FINE 4MM (5x2) X 0,25MM (32x) CX COM 100 | CAIXA | 100 | MEDLEVENSOHN | RS 25,00 | RS 2.600,00 | RS 3,04 | RS 28,04 | RS 28,04 | RS 28,04 | RS 28,04 | RS 2.803,30 | RS 0,22 | RS 1,01 | RS 0,62 | RS 0,36 | RS 0,36 | RS 30,25 | RS 3.024,80 | RS 11,57% | RS 33,75 | RS 3.316,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | RS 2.803,30 | RS 3.024,80 | RS 11,57% | RS 3.024,80 | RS 11,57% | RS 3.375,00 | | | | | |

FORTALEZA, 06 DE JULHO DE 2022.

Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320
 Dados: 2022.07.06 12:46:53 -03'00'





A COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE TABULEIRO DO NORTE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 30.85.01/2022-SRP
 DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 DE JUNHO DE 2022 ÀS 09H00MIN
 DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 21 DE JUNHO DE 2022 ÀS 10H00MIN

At. Sr (a) Pregoeiro (a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Esorte, relativa ao objeto desta licitação, bem como informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do prego eletrônico.

EMPRESA: HOSPITAIAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 42.951.664/0001-96 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.013440-5
 ENDEREÇO: Rua do Comércio S/N, Bairro Assunção, São Leopoldo, Ceará - CEP: 63.620-000 - Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospitaias@gmail.com
 Identificação do Licitante: Hospitaias Comercio de Material Hospitalar LTDA, CNPJ Nº 42.951.664/0001-96 e Inscricao Estadual Nº 07.013440-5. Sede: Rua do Comercio S/N, Bairro Assunção, São Leopoldo, Ceará - CEP: 63.620-000 - Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospitaias@gmail.com
 Representante Legal: Viviane de Lima Maia, brasileira, solteira, empresaria, portadora do CPF nº 068.514.853-88
 Dados Bancários:
 Banco do Brasil - Agência nº 35-67 - Conta Corrente nº 1640-2

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA USANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
 LOTE IV - INSUMOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUAN | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRABALHISTAS | CUSTO MERC. | CUSTO VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | V. UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | V. TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|-------------------------|-------|-----------|--------------|-------------------|--------------|----------------|-------------|-----------------|-------------|--|----------------|--|
| 1 | ABAXADOR DE LINGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ESPÁTULA, SUPERFÍCIE LISA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO 1,5 X 13,5 CM, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. | PACOTE C/100 | 650 | THEOTO | R\$ 0,03707 | R\$ 0,02648 | R\$ 3,53000 | R\$ 0,07080 | R\$ 0,63787 | R\$ 0,77799 | R\$ 5,08 | cinco reais e oito centavos | R\$ 3.302,00 | três mil, trezentos e dois reais |
| 2 | ALGODÃO HIDROFÍLO 560R - ALGODÃO EM MANTA FINA, DE ESPESURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA BOA ABSORVÊNCIA, INDICADO ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS. | PACOTE | 1500 | NEVA | R\$ 0,09765 | R\$ 0,06575 | R\$ 9,38000 | R\$ 0,18800 | R\$ 1,08051 | R\$ 2,95600 | R\$ 13,30 | treze reais e três e nove centavos | R\$ 20.085,00 | vinte mil e oitenta e cinco reais |
| 3 | ALMOIDUA PLÁSTICA AMBAR 500 ML. | UNIDADE | 150 | JPROLAB | R\$ 0,03371 | R\$ 0,02408 | R\$ 3,21000 | R\$ 0,00000 | R\$ 0,58005 | R\$ 0,69217 | R\$ 4,54 | quatro reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 681,00 | seiscentos e oitenta e um reais |
| 4 | ALMOIDUA PLÁSTICA INCOLOR 500 ML. | UNIDADE | 150 | JPROLAB | R\$ 0,03371 | R\$ 0,02408 | R\$ 3,21000 | R\$ 0,06420 | R\$ 0,58005 | R\$ 0,70737 | R\$ 4,62 | quatro reais e sessenta e dois centavos | R\$ 693,00 | seiscentos e noventa e três reais |
| 5 | ATADURADA CREPOM 10 X 1,10M - CONTEUDO 13 FIOS/CM2. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO ORU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM FORMA CILÍNDRICA, ISENTA DE DEFECTOS. | DUZIA | 4500 | POLARFIX | R\$ 0,07308 | R\$ 0,05220 | R\$ 6,96000 | R\$ 0,34800 | R\$ 1,25707 | R\$ 1,56005 | R\$ 10,26 | dez reais e vinte e seis centavos | R\$ 46.890,00 | quarenta e seis mil, oitocentos e noventa reais |
| 6 | COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91M, 13 FIOS, TIPO QUEIJO. | ROLO | 2800 | KARMED | R\$ 0,16307 | R\$ 0,11548 | R\$ 15,53000 | R\$ 0,77650 | R\$ 2,86027 | R\$ 3,50789 | R\$ 22,90 | vinte e dois reais e noventa centavos | R\$ 64.120,00 | sessenta e quatro mil, cento e vinte reais |
| 7 | COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL, 7,5 X 7,5 CM - 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS/CM2, DITO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LÍQUIDO, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO. PACOTE INDIVIDUAL COM 500 UNIDADES. | PACOTE COM 500 UNIDADES | 5000 | AMERICA | R\$ 0,13850 | R\$ 0,06750 | R\$ 13,00000 | R\$ 0,26000 | R\$ 2,34910 | R\$ 2,86950 | R\$ 18,71 | dezoito reais e setenta e um centavos | R\$ 102.305,00 | cento e dois mil, novecentos e cinco reais |
| 8 | COPO PARA TRANSPORTE DE LÂMINAS, COM TAMPA ROSCADA. | UNIDADE | 1400 | CRAL | R\$ 0,00342 | R\$ 0,00173 | R\$ 0,23000 | R\$ 0,00480 | R\$ 0,04155 | R\$ 0,04570 | R\$ 0,33 | três e três centavos de real | R\$ 462,00 | quatrocentos e sessenta e dois reais |
| 9 | DESCARTEX, RECIPIENTE PARA COLETA, ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE MATERIAL PERFURO E CORTANTE POTENCIALMENTE INFECTADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. | UNIDADE | 100 | FLEXPELL | R\$ 0,07025 | R\$ 0,05018 | R\$ 6,69000 | R\$ 0,13360 | R\$ 1,20988 | R\$ 1,47090 | R\$ 9,63 | nove reais e sessenta e três centavos | R\$ 11.550,00 | onze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais |
| 10 | ELETRODOS CARDÍACOS ADULTO | UNIDADE | 2000 | MAXCOR | R\$ 0,00221 | R\$ 0,00158 | R\$ 0,21000 | R\$ 0,00420 | R\$ 0,02795 | R\$ 0,04407 | R\$ 0,30 | três centavos de real | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 11 | ESCOVA CERVICAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, UNIDADES. PACOTE COM 100 UNIDADES. | PACOTE COM 100 UNIDADES | 1800 | KOLPLAST | R\$ 0,12380 | R\$ 0,08843 | R\$ 11,79000 | R\$ 0,23080 | R\$ 2,13045 | R\$ 2,60153 | R\$ 16,97 | dezesseis reais e noventa e sete centavos | R\$ 30.546,00 | trinta mil, quinhentos e quarenta e seis reais |
| 12 | ESCOVA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS A BASE DE PODOPLIVINDONA 10% ESCOVA CIRÚRGICA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS, ESTÉRIL, DUPLA FACE, COM CERDAS MACIAS PARA PELE E UNHAS, BORDA SULCADA ANTIDESICANTE, ISENTA DE ORIFÍCIOS, A BASE DE POLÍMIL, PODOPLIVINDONA 100% EM SOLUÇÃO DEGERMANTE UM COMPLEXO ESTÁVEL E ATIVO QUE LIBERA O IODO PROGRESSIVAMENTE COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO OU ACRÍLICO, TABARHO AFIXADO 8CM/4CM, ISENTO DE REGISTRO. | UNIDADE | 1000 | VICPHARMA | R\$ 0,02268 | R\$ 0,01620 | R\$ 2,16000 | R\$ 0,04320 | R\$ 0,38931 | R\$ 0,47761 | R\$ 3,11 | três reais e onze centavos | R\$ 3.110,00 | três mil, cento e dez reais |
| 13 | ESPARADRAPO 10CM X 4,5 MT - IMPERMEÁVEL, DE COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL, EMBALAGEM PROTETORA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | ROLO | 3000 | MISSNER | R\$ 0,07779 | R\$ 0,05550 | R\$ 7,40000 | R\$ 0,14800 | R\$ 1,33718 | R\$ 1,63162 | R\$ 10,85 | dez reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 31.950,00 | trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais |
| 14 | ESPARADRAPO HIPOALERGICO BRANCO 1,2 CM X 4,5 M | ROLO | 290 | MAXCOR | R\$ 0,64715 | R\$ 0,03308 | R\$ 4,49000 | R\$ 0,08580 | R\$ 0,81134 | R\$ 0,98804 | R\$ 6,46 | seis reais e quatrocentos e seis centavos | R\$ 1.873,40 | mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quatrocentos e seis centavos |
| 15 | ESPÁTULA DE AYRE, UNIDADES | UNIDADE | 20000 | THEOTO | R\$ 0,00695 | R\$ 0,00947 | R\$ 0,06300 | R\$ 0,00124 | R\$ 0,01138 | R\$ 0,01323 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.600,00 | mil e oitocentos reais |
| 16 | ESPELHULO DESCARTÁVEL G | UNIDADE | 2000 | CRAL | R\$ 0,00863 | R\$ 0,00638 | R\$ 0,85000 | R\$ 0,01700 | R\$ 0,15380 | R\$ 0,18411 | R\$ 1,22 | um real e vinte e dois centavos | R\$ 2.440,00 | dois mil, quatrocentos e quarenta reais |
| 17 | ESPELHULO DESCARTÁVEL M | UNIDADE | 5000 | CRAL | R\$ 0,00798 | R\$ 0,00570 | R\$ 0,76000 | R\$ 0,01520 | R\$ 0,13733 | R\$ 0,16379 | R\$ 1,09 | um real e nove centavos | R\$ 5.450,00 | cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais |
| 18 | ESPELHULO DESCARTÁVEL P | UNIDADE | 5000 | CRAL | R\$ 0,00796 | R\$ 0,00540 | R\$ 0,72000 | R\$ 0,01440 | R\$ 0,13010 | R\$ 0,16254 | R\$ 1,04 | um real e quatro centavos | R\$ 5.200,00 | cinco mil e duzentos reais |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|------------------------|-------|-------------|-------------|-------------|---------------|-------------|--------------|--------------|------------|---|-----------------------|--|
| 19 | FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA TIPO CREPE, COM INDICADOR QUÍMICO 19MM X 30MT ADESIVA NA FACE INTERNA EMBALAGEM INDIVIDUAL. | ROLO | 1000 | CEX | R\$ 0,03517 | R\$ 0,02912 | R\$ 3,34950 | R\$ 0,06699 | R\$ 0,60525 | R\$ 0,73790 | R\$ 4,82 | quatro reais e oitenta e dois centavos | R\$ 4.820,00 | |
| 20 | FITA AUTOCLAVE COM INDICADOR QUÍMICO 19MM X 30MT PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, DE COR VERDE, SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO GAS ADESIVA NA FACE INTERNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | ROLO | 1000 | CEX | R\$ 0,03517 | R\$ 0,02912 | R\$ 3,34950 | R\$ 0,06699 | R\$ 0,60525 | R\$ 0,73790 | R\$ 4,82 | quatro reais e oitenta e dois centavos | R\$ 4.820,00 | quatro mil, oitocentos e vinte reais |
| 21 | FITAS REATIVAS PARA VERIFICAÇÃO DE GLUCEMIA COMPATÍVEIS COM O APARELHO ACCU - CHEK ACTIVE + CHIP, CAIXA COM 50 UNIDADES | CAIXA | 30 | ROCHE | R\$ 0,51345 | R\$ 0,30675 | R\$ 48,90000 | R\$ 0,97800 | R\$ 8,83623 | R\$ 10,79507 | R\$ 70,39 | setenta reais e trinta e nove centavos | R\$ 2.111,70 | dois mil, cento e noventa e nove reais e trinta e nove centavos |
| 22 | FIXADOR CITOLOGICO 100ML COM SISTEMA SPRAY | FRASCO | 300 | KOLPLAST | R\$ 0,05985 | R\$ 0,04275 | R\$ 5,79000 | R\$ 0,11480 | R\$ 1,02999 | R\$ 1,25341 | R\$ 8,20 | oito reais e vinte centavos | R\$ 2.952,00 | dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais |
| 23 | FRASCO PARA COLETA DE MATERIAL (ESCARRO), ESTERIL, COM TAMPÃO ROSCADA E PALHETA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE | UNIDADE | 6000 | ORAL | R\$ 0,00228 | R\$ 0,00163 | R\$ 0,21730 | R\$ 0,00435 | R\$ 0,03927 | R\$ 0,04518 | R\$ 0,31 | três e um centavo de real | R\$ 1.800,00 | mil oitocentos e sessenta reais |
| 24 | FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML | UNIDADE | 5000 | BIODASE | R\$ 0,00788 | R\$ 0,00593 | R\$ 0,75000 | R\$ 0,01500 | R\$ 0,13053 | R\$ 0,10586 | R\$ 1,08 | um real e oito centavos | R\$ 5.400,00 | cinco mil e quatrocentos reais |
| 25 | GARROTE PARA FLEBOTOMIA DE BORRACHA, METRO | METRO | 200 | INDOTERM | R\$ 0,00250 | R\$ 0,00375 | R\$ 5,00000 | R\$ 0,25000 | R\$ 0,90350 | R\$ 1,12050 | R\$ 7,37 | sete reais e trinta e sete centavos | R\$ 1.474,00 | mil quatrocentos e setenta e quatro reais |
| 26 | GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA - MEIO DE CONTACTO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA, TENS E FES, NÃO GORDUROSO, COM PROPRIEDADES HIDRATANTES E SOLÚVEL EM ÁGUA, PH NEUTRO, DURAÇÃO 5 LITROS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM ORGÃO COMPETENTE. | GALÃO COM 5 LITROS | 30 | FORTISAN | R\$ 0,22260 | R\$ 0,15800 | R\$ 21,20000 | R\$ 0,42400 | R\$ 3,83004 | R\$ 4,88350 | R\$ 30,52 | três reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 915,00 | novecentos e quinze reais e sessenta e dois centavos |
| 27 | LÂMINA PARA MICROSCÓPIA, PONTA FOSCA, 26X76MM, CAIXA COM 100 UNIDADES | CAIXA COM 100 UNIDADES | 400 | FIRSTLAB | R\$ 0,08985 | R\$ 0,05775 | R\$ 7,30000 | R\$ 0,15400 | R\$ 1,39139 | R\$ 1,09601 | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos | R\$ 4.432,00 | quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais |
| 28 | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50 X 50CM, PAPEL CREPADO, GRAU MÉDIO PARA ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO (VAPOR), ÓXIDO DE ETILENO E RADIAÇÃO | UNIDADE | 10000 | CEX | R\$ 0,00483 | R\$ 0,00331 | R\$ 0,44100 | R\$ 0,00882 | R\$ 0,07969 | R\$ 0,09255 | R\$ 0,93 | sessenta e três centavos de real | R\$ 6.300,00 | seis mil e trezentos reais |
| 29 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MM X 100 M | BOBINA 100 METROS | 30 | CEX | R\$ 0,01649 | R\$ 0,01178 | R\$ 1,57000 | R\$ 0,03140 | R\$ 0,28370 | R\$ 0,34964 | R\$ 2,26 | dois reais e vinte e seis centavos | R\$ 67,80 | sessento e sete reais e vinte e seis centavos |
| 30 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300 MM X 100 M | BOBINA 100 METROS | 30 | ESTERILCARE | R\$ 1,20028 | R\$ 0,86733 | R\$ 114,31000 | R\$ 2,28620 | R\$ 20,85582 | R\$ 25,23040 | R\$ 164,54 | cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 4.936,20 | quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos |
| 31 | PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL, FABRICADA EM POLIESTIRENO NA COU BRANCA, POSSUI SISTEMA DE TRAVA DE FICAMENTO POR CROMELHNERA, DISCHETO DEBDO CAUDAL DA EXTREMIDADE PROXIMAL E PONTA SEMI-AGUDA, ESTÉRIL POR ÓXIDO ETILENO (ETO) | UNIDADE | 5000 | ORAL | R\$ 0,00981 | R\$ 0,00701 | R\$ 0,83450 | R\$ 0,01609 | R\$ 0,18886 | R\$ 0,21112 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 6.750,00 | seis mil, setecentos e cinquenta reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | | | | | | | R\$ 400.392,70 | |
| quatrocentos mil, trezentos e dois reais e setenta centavos | | | | | | | | | | | | | | |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | | | | | | | | R\$ 400.392,70 | |
| quatrocentos mil, trezentos e dois reais e setenta centavos | | | | | | | | | | | | | | |

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Examinamos cuidadosamente todo o edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renunciamos ao direito de alegar a discrepância de entendimento em relação ao Edital.

Cumpriremos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, consoante a Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição de 1996.

Tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação.

Nossa proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais, e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidem ou venha a incidir sobre o objeto da licitação.

Dezemos sob as penalidades cabíveis, que até a presente data não existem fatos supervenientes impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, conforme dispõe o art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93

- Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão de abertura das propostas
 - Prazo de entrega: Conforme Edital
 - Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses

Fortaleza (CE), 22 de Junho de 2022

Assinatura eletrônica:

Hospitais Consórcio de Maternidade Hospitalar LTDA
CNPJ nº 42.951.664/0001-96

VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Aplicado do termo digital por
VIVIANE DE LIMA
04/06/2022 08:21:08:21:08

Viviane de Lima Maia
RG nº 2.007.540.981 SSP CE
CPF nº 08.514.853-88
Administradora



PREGÃO ELETRÔNICO N.º 30.05.01/2022-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA AJUSTADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
|------|--|---------|-------|------------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|---|----------------|---|
| 1 | AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL – TAMANHO G – Avenal cirúrgico confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, com gramatura mínima de 60g/m², repelente a álcool de uso intra-hospitalar, hidrorrepelente, com baixo índice de flamaabilidade, antiestático, alta barreira para emissão de fluidos e microorganismos, com extra proteção impermeável nas mangas, tórax e abdômen, com mangas longas em design raglan, tendo a junção longitudinal feita através de solda ultrassônica, fechamento nas costas ajustável. Embalagem estéril individual, com proteção dupla, sendo que uma deverá ser em papel grau cirúrgico, contendo externamente dados de rotulagem conforme RDC 185 de 22/10/2001. | UNIDADE | 10000 | STEEFLEX | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 | R\$ 2,64 | R\$ 0,03 | R\$ 0,73 | três reais e quarenta centavos | R\$ 34.000,00 | trinta e quatro mil reais |
| 2 | AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL – TAMANHO M – Avenal cirúrgico confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, com gramatura mínima de 60g/m², repelente a álcool de uso intra-hospitalar, hidrorrepelente, com baixo índice de flamaabilidade, antiestático, alta barreira para emissão de fluidos e microorganismos, com extra proteção impermeável nas mangas, tórax e abdômen, com mangas longas em design raglan, tendo a junção longitudinal feita através de solda ultrassônica, fechamento nas costas ajustável. Embalagem estéril individual, com proteção dupla, sendo que uma deverá ser em papel grau cirúrgico, contendo externamente dados de rotulagem conforme RDC 185 de 22/10/2001. | UNIDADE | 10000 | STEEFLEX | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 | R\$ 2,64 | R\$ 0,03 | R\$ 0,73 | três reais e quarenta centavos | R\$ 34.000,00 | trinta e quatro mil reais |
| 3 | AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL – TAMANHO P – Avenal cirúrgico confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, com gramatura mínima de 60g/m², repelente a álcool de uso intra-hospitalar, hidrorrepelente, com baixo índice de flamaabilidade, antiestático, alta barreira para emissão de fluidos e microorganismos, com extra proteção impermeável nas mangas, tórax e abdômen, com mangas longas em design raglan, tendo a junção longitudinal feita através de solda ultrassônica, fechamento nas costas ajustável. Embalagem estéril individual, com proteção dupla, sendo que uma deverá ser em papel grau cirúrgico, contendo externamente dados de rotulagem conforme RDC 185 de 22/10/2001. | UNIDADE | 10000 | STEEFLEX | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 | R\$ 2,64 | R\$ 0,03 | R\$ 0,73 | três reais e quarenta centavos | R\$ 34.000,00 | trinta e quatro mil reais |
| 4 | AVENTAL CIRÚRGICO MANGA LONGA COM VÍES, DESCARTÁVEL, GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G/M², NÃO ESTÉRIL, COM FABRICAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO (100% NÃO POLIPROPILENO), IMPERMEÁVEL, COM GRAMATURA DE 40 G/M2, COM PUNHO ELÁSTICO EM POLIPROPILENO, COM AMARRIL NAS COSTAS, DE COR AZUL, TAMANHO ÚNICO. | UNIDADE | 60000 | MEDIX | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,90 | R\$ 2,01 | R\$ 0,02 | R\$ 1,26 | três reais e vinte e nove centavos | R\$ 197.400,00 | cento e noventa e sete mil, quatrocentos reais |
| 5 | AVENTAL IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC VIRIL, COM FORRO DE POLIESTER COM MANGA LONGA, GRAMATURA 0,25MM, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, LAVÁVEL E REUTILIZADO, COR BRANCO OU INCOLOR. | UNIDADE | 350 | MAICOL | R\$ 0,22 | R\$ 0,13 | R\$ 6,00 | R\$ 6,35 | R\$ 0,08 | R\$ 0,07 | seis reais e cinquenta centavos | R\$ 2.275,00 | dois mil, duzentos e setenta e cinco reais |
| 6 | BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL, USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINIL (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, COMPRIMENTO DO CANO 28CM, FORO EM POLIESTER, SEM BIQUEIRA, NORMA ABNT NBR ISO TAMANHOS VARIADOS. | PAR | 170 | BBACOL | R\$ 0,91 | R\$ 0,55 | R\$ 25,00 | R\$ 26,46 | R\$ 0,32 | R\$ 17,16 | quarenta e três reais e quatro centavos | R\$ 7.489,80 | sete mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos |
| 7 | GORRO DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 5000 | ANAPOLIS | R\$ 0,27 | R\$ 0,16 | R\$ 7,50 | R\$ 7,93 | R\$ 0,10 | R\$ 6,77 | quatorze reais e oitenta centavos | R\$ 74.000,00 | setenta e quatro mil reais |
| 8 | MASCARA DESCARTÁVEL COM VALVULA, PURIFICADOR DE AR COM CARVÃO ATIVADO DOBROVEL COM FORMATO AJUSTÁVEL AO ROSTO, CONFECCIONADA COM FILTRO EM MANTA SINTÉTICO TAMANHO ÚNICO. | UNIDADE | 2000 | DELTA PLUS | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 1,00 | R\$ 1,06 | R\$ 0,01 | R\$ 2,23 | três reais e trinta centavos | R\$ 6.600,00 | seis mil, seiscentos reais |
| 9 | MASCARA DESCARTÁVEL N95. | UNID | 23000 | MEDIX | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 1,00 | R\$ 1,06 | R\$ 0,01 | R\$ 2,23 | três reais e trinta centavos | R\$ 51.000,00 | cinco mil, cento e trinta reais |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE



| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL UNIT | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
|--|---|---------|-------|-----------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|-------------------|----------|---------------|---|
| 10 | MASCARA DESCARTAVEL P/ CIRURGIA TIT COM ELASTICO - COM FILTRO BFE COM 98% DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA, 100% POLIPROPILENO, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS. UNIDADES. | UNIDADE | 90000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,15 | R\$ 0,17 | R\$ 0,01 | R\$ 0,08 | R\$ 0,26 | R\$ 0,26 | R\$ 23.400,00 | vinze e três mil, quatrocentos reais |
| 11 | OCULOS DE PROTEÇÃO - OCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS, ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO, ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS, ACOMPANHAR CORÇÃO DE SEGURANÇA, RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS DE MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPIGOS DE PRODUTOS ÁCIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OUTROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL. NO MESMO MATERIAL DALENTE. HASTES TIPO ESPRÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO. COR: INDCOLOR (COM ANTI-EMBAÇANTE). | UNIDADE | 610 | SKY | R\$ 0,08 | R\$ 2,20 | R\$ 2,33 | R\$ 0,03 | R\$ 3,96 | R\$ 6,32 | R\$ 6,32 | R\$ 3.855,20 | três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos |
| 12 | SAPATILHA DESCARTAVEL TIPO PROFIE, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO NÃO TECIDO COM ELASTICO, NÃO ESTÉRIL, COR BRANCA, TAMANHO 30G. | UNIDADE | 50000 | ANIAPOLIS | R\$ 0,01 | R\$ 0,08 | R\$ 0,10 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,14 | R\$ 0,14 | R\$ 7.000,00 | sete mil reais |
| QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS REAIS | | | | | | | | | | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE V (R\$) | | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 499.900,00 | | | | | | | | | | | | | |

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL UNIT | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
|---|--|-------|-------|--------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|-------------------|-----------|----------------|--|
| LOTE VI - LUVAS | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 6.5. | PAR | 2000 | ROBISA | R\$ 0,03 | R\$ 0,90 | R\$ 0,95 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,97 | R\$ 0,97 | R\$ 1.940,00 | um mil, novecentos e quarenta reais |
| 2 | LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 7.5. | PAR | 10500 | ROBISA | R\$ 0,03 | R\$ 0,90 | R\$ 0,95 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,97 | R\$ 0,97 | R\$ 10.185,00 | dez mil, cento e oitenta e cinco reais |
| 3 | LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 7.0. | PAR | 3500 | ROBISA | R\$ 0,03 | R\$ 0,90 | R\$ 0,95 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,97 | R\$ 0,97 | R\$ 3.395,00 | três mil, trezentos e noventa e cinco reais |
| 4 | LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 8.0. | PAR | 30500 | ROBISA | R\$ 0,03 | R\$ 0,90 | R\$ 0,95 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,97 | R\$ 0,97 | R\$ 10.185,00 | dez mil, cento e oitenta e cinco reais |
| 5 | LUVA DE LATEX MULTIUZO ANTIDERRAPANTE TAMANHO GRANDE - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX), REVESTIDA INTERAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. COR AZUL OU AMARELA. PUNHO RETO. POSSUI CA. | PAR | 10200 | MEDIX | R\$ 0,04 | R\$ 1,00 | R\$ 1,06 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 1,08 | R\$ 1,08 | R\$ 11.016,00 | onze mil e dezesseis reais |
| 6 | LUVA DE LATEX MULTIUZO ANTIDERRAPANTE TAMANHO MEDIO - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX), REVESTIDA INTERAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. COR AZUL OU AMARELA. PUNHO RETO. POSSUI CA. | PAR | 10200 | MEDIX | R\$ 0,04 | R\$ 1,00 | R\$ 1,06 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 1,08 | R\$ 1,08 | R\$ 11.016,00 | onze mil e dezesseis reais |
| 7 | LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL G - ISENTA DE PÓ, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 5024 | ROBISA | R\$ 0,40 | R\$ 11,00 | R\$ 11,64 | R\$ 0,14 | R\$ 0,07 | R\$ 11,79 | R\$ 11,79 | R\$ 59.232,96 | cinquenta e nove mil, duzentos e trinta e dois reais e seis centavos |
| 8 | LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL M - ISENTA DE PÓ, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 10200 | ROBISA | R\$ 0,40 | R\$ 11,00 | R\$ 11,64 | R\$ 0,14 | R\$ 0,07 | R\$ 11,85 | R\$ 11,85 | R\$ 120.870,00 | cento e vinte mil, oitocentos e setenta e sete reais |
| 9 | LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL P - ISENTA DE PÓ, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 9100 | ROBISA | R\$ 0,40 | R\$ 11,00 | R\$ 11,64 | R\$ 0,14 | R\$ 0,07 | R\$ 11,85 | R\$ 11,85 | R\$ 107.835,00 | cento e sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais |
| 10 | LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL PP - ISENTA DE PÓ, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES. | CAIXA | 1000 | ROBISA | R\$ 0,40 | R\$ 11,00 | R\$ 11,64 | R\$ 0,14 | R\$ 0,04 | R\$ 11,82 | R\$ 11,82 | R\$ 11.820,00 | onze mil, oitocentos e vinte reais |
| TRÊZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS | | | | | | | | | | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE VI (R\$) | | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 347.494,96 | | | | | | | | | | | | | |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesibm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



LOTE VII - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL. UNIT (Extensão) | VL. UNIT (Extensão) | VL. GLOBAL | VL. GLOBAL (Extensão) |
|------|--|------------------------|-------|------------|--------------|------------|--------------|----------------|----------|-----------------|---------------------|-------------------------------------|--------------|---|
| 1 | ADAPTADOR PARA TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, CONFECCIONADO EM TUBO PVC, COM PONTA PERFURANTE PADRÃO ISO EM UMA EXTREMIDADE, COM TAMPA PROTETORA NA OUTRA EXTREMIDADE, GRANDE DIÂMETRO INTERNO QUE PERMITE EXCELENTE | UNIDADE | 250 | EMBRAMED | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 2,00 | R\$ 2,11 | R\$ 0,03 | R\$ 0,11 | R\$ 2,25 | dois reais e vinte e cinco centavos | R\$ 563,50 | quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 2 | AGULHA A VACUO 25X07CM, CX C/100 UNIDADES. | CAIXA COM 100 UNIDADES | 30 | BD | R\$ 1,83 | R\$ 1,09 | R\$ 50,00 | R\$ 52,92 | R\$ 0,64 | R\$ 10,44 | R\$ 64,00 | sessenta e quatro reais | R\$ 1.920,00 | um mil, novecentos e vinte reais |
| 3 | AGULHA DESCARTÁVEL, 13X4,5 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FÉRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNIDADE | 12000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,13 | treze centavos | R\$ 1.560,00 | um mil, quinhentos e sessenta reais |
| 4 | AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FÉRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNIDADE | 12000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,13 | treze centavos | R\$ 1.560,00 | um mil, quinhentos e sessenta reais |
| 5 | AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 - COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FÉRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNIDADE | 20000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,13 | treze centavos | R\$ 2.600,00 | dois mil, seiscentos reais |
| 6 | AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FÉRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNIDADE | 10000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,13 | treze centavos | R\$ 1.300,00 | um mil, trezentos reais |
| 7 | AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FÉRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNIDADE | 24000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,13 | treze centavos | R\$ 3.120,00 | três mil, cento e vinte reais |
| 8 | AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (CANETA) 04MM X 0,23 MM, CX C/100 UNIDADES. | CX | 100 | UNIQMED | R\$ 1,42 | R\$ 0,85 | R\$ 30,00 | R\$ 41,27 | R\$ 0,50 | R\$ 1,23 | R\$ 43,00 | quarenta e três reais | R\$ 4.300,00 | quatro mil, trezentos reais |
| 9 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 50MM. BOLSA DRENÁVEL DE 50 MM BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL, APROXIMADAMENTE EM 50 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODORES, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUAL AUTO-ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP POR BOLSA, EMBALAGEM COM DADOS DE LOTE, VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | UNIDADE | 650 | MASTER WIN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,50 | R\$ 6,88 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 4.550,00 | quatro mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 10 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 70MM. BOLSA DRENÁVEL DE 50 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL, APROXIMADAMENTE EM 50 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODORES, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUAL AUTO-ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP POR BOLSA, EMBALAGEM COM DADOS DE LOTE, VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | UNIDADE | 1300 | MASTER WIN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,50 | R\$ 6,88 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 9.100,00 | nove mil e cem reais |
| 11 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 80MM. BOLSA DRENÁVEL DE 60 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL, APROXIMADAMENTE EM 60 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODORES, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUAL AUTO-ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP POR BOLSA, EMBALAGEM COM DADOS DE LOTE, VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | UNIDADE | 1200 | MASTER WIN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,50 | R\$ 6,88 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 8.400,00 | oito mil, quatrocentos reais |
| 12 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 70MM. BOLSA DRENÁVEL DE 70 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA, | UNIDADE | 650 | MASTER WIN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,50 | R\$ 6,88 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 4.550,00 | quatro mil, quinhentos e cinquenta reais |

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE





| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------|-------------|---------|---------|----------|----------|---------|---------|----------|--------------------------------------|--------------|--|
| | SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTEVEL, APROXIMADAMENTE EM 70 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUALAUTO- ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP PORBOLSA. EMBALAGEM COM DADOS DELOTE,VALIDADE,IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE | UNIDADE | 1200 | MAASTER WIN | RS 0,24 | RS 0,14 | RS 6,50 | RS 6,88 | RS 0,08 | RS 0,04 | RS 7,00 | sete reais | RS 8.400,00 | oito mil, quatrocentos reais |
| 13 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA7MM. BOLSA DRENÁVEL DE 74 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE 1PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELOULOSESÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTEVEL, APROXIMADAMENTE EM 74 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUALAUTO- ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP PORBOLSA. EMBALAGEM COM DADOS DELOTE,VALIDADE,IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE | UNIDADE | 1200 | MAASTER WIN | RS 0,24 | RS 0,14 | RS 6,50 | RS 6,88 | RS 0,08 | RS 0,04 | RS 7,00 | sete reais | RS 8.400,00 | oito mil, quatrocentos reais |
| 14 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA8MM. BOLSA DRENÁVEL DE 76 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE 1PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELOULOSESÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTEVEL, APROXIMADAMENTE EM 76 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUALAUTO- ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP PORBOLSA. EMBALAGEM COM DADOS DELOTE,VALIDADE,IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE | UNIDADE | 1200 | MAASTER WIN | RS 0,24 | RS 0,14 | RS 6,50 | RS 6,88 | RS 0,08 | RS 0,04 | RS 7,00 | sete reais | RS 8.400,00 | oito mil, quatrocentos reais |
| 15 | BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA8MM. BOLSA DRENÁVEL DE 88 MM. BOLSA PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE 1PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBONIMETILCELOULOSESÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTEVEL, APROXIMADAMENTE EM 88 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUALAUTO- ADESIVO/FORNECIMENTO DE UM CLAMP PORBOLSA. EMBALAGEM COM DADOS DELOTE,VALIDADE,IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE | UNIDADE | 1200 | MAASTER WIN | RS 0,24 | RS 0,14 | RS 6,50 | RS 6,88 | RS 0,08 | RS 0,04 | RS 7,00 | sete reais | RS 8.400,00 | oito mil, quatrocentos reais |
| 16 | BOLSA P/COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE, DIÂMETRO DE 30MM DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALÉRGICO (PCT. C/70). | PACOTE | 200 | WALTEX | RS 0,44 | RS 0,26 | RS 12,00 | RS 12,70 | RS 0,15 | RS 5,15 | RS 18,00 | dezoito reais | RS 3.600,00 | três mil, seiscentos reais |
| 17 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 14G. | UNIDADE | 500 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,07 | RS 0,60 | sessenta centavos | RS 300,00 | trezentos reais |
| 18 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 16G. | UNIDADE | 500 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,07 | RS 0,60 | sessenta centavos | RS 300,00 | trezentos reais |
| 19 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 18G. | UNIDADE | 1000 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,17 | RS 0,70 | setenta centavos | RS 700,00 | setecentos reais |
| 20 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 20G. | UNIDADE | 2000 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,17 | RS 0,70 | setenta centavos | RS 700,00 | setecentos reais |
| 21 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 22G. | UNIDADE | 1000 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,17 | RS 0,70 | setenta centavos | RS 700,00 | setecentos reais |
| 22 | CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO Nº 24G. | UNIDADE | 1000 | MEDIX | RS 0,02 | RS 0,01 | RS 0,49 | RS 0,52 | RS 0,01 | RS 0,17 | RS 0,70 | setenta centavos | RS 700,00 | setecentos reais |
| 23 | CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO | UNIDADE | 1000 | MEDSONDA | RS 0,04 | RS 0,02 | RS 0,98 | RS 1,04 | RS 0,01 | RS 0,13 | RS 1,18 | um real e dezoito centavos | RS 1.180,00 | um mil, cento e oitenta reais |
| 24 | DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA TIPO PRESERVATIVO | UNID | 1000 | MADEITEX | RS 0,05 | RS 0,03 | RS 1,35 | RS 1,43 | RS 0,02 | RS 0,75 | RS 2,20 | dois reais e vinte centavos | RS 2.200,00 | dois mil, duzentos reais |
| 25 | EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM INJETOR LATERAL | UNIDADE | 15000 | MEDIX | RS 0,03 | RS 0,02 | RS 0,80 | RS 0,85 | RS 0,01 | RS 0,39 | RS 1,25 | um real e cinco centavos | RS 18.750,00 | dezoito mil, setecentos e cinquenta reais |
| 26 | EQUIPO MICROGOTAS DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM INJETOR LATERAL | UNIDADE | 2100 | MEDIX | RS 0,04 | RS 0,02 | RS 1,10 | RS 1,16 | RS 0,01 | RS 0,38 | RS 1,55 | um real e cinquenta e cinco centavos | RS 3.255,00 | três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais |
| 27 | EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL | UNIDADE | 9000 | MEDIX | RS 0,04 | RS 0,02 | RS 0,98 | RS 1,04 | RS 0,01 | RS 1,10 | RS 1,10 | um real e dez centavos | RS 9.900,00 | noventa mil, noventa reais |
| 28 | EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS FOTOSSENSÍVEIS PARA USO EM BOMBA DE INFUSÃO, PONTA PERFURANTE PADRÃO ISO, FILTRO DE AR DE 0,2 MICRA COM TAMPA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, TUBO GOTEJADOR AUSTADADO PARA | UNIDADE | 100 | MEDSONDA | RS 0,09 | RS 0,05 | RS 2,50 | RS 2,64 | RS 0,03 | RS 0,18 | RS 2,85 | dois reais e oito centavos | RS 285,00 | duzentos e oitenta e cinco reais |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com

R. Francisco Remígio, 888
Limoeiro do Norte-CE



MATERIAL ODONTOLÓGICO MÉDICO

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------|-------------|----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|-----------|---------------------------|---------------|---|
| 29 | 20 GOTAS = 1ML, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS, TUBO EXTENSOR DE PVC COM APROXIMADAMENTE 2,30M, PINÇA TIPO ROLETE, INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX, COM MEMBRANA AUTOCATIZANTE, PINÇA CLAMP INCORPORADA, CONECTOR SPIN-LOCK OU LUER-LOCK COM TAMPA PROTETORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO, ESTÉRIL. | UNIDADE | 50 | MEDIKATH | R\$ 3,25 | R\$ 1,94 | R\$ 89,00 | R\$ 94,19 | R\$ 1,13 | R\$ 0,68 | R\$ 96,00 | noventa e seis reais | R\$ 4.800,00 | quatro mil, oitocentos reais |
| 30 | KIT DE CATERER DUPLIO LÚMEN (DUOCATH) VENOSO CENTRAL PARA INFUSÃO DE DROGAS, 76R X 20CM, DIÂMETRO X COMPRIMENTO: 7FR. LÚMEN INTERNO 2,0 CM (16GX166). KIT COMPOSTO DE: CATERER DE POLIURETANO - DUPLIO-LÚMEN - COMPRIMENTO 20 CM, AGULHA VALVULADA "V" OU AGULHA DE SELDINGER "S", DISPENSADOR ERGONÔMICO COM PROTETOR, FIO GUIA METÁLICO A PROVA DE DOBRAS, SERINGA 5 ML, BISTURI DESCARTAVEL, DILATADOR, DIÂMETRO EXTERNO 7F; PONTA FLEXIVEL, RADIOPAC, LÚMEN DISTAL = G 16; PROXIMAL G 16, MARCAS DE PROFUNDIDADE, VALVULA ANTIRREFLUXO TIPO SAFSITE, ASA DUPLIA DE FIXAÇÃO E CABO PARA ECG. | KIT | 10 | LAC MEDICAL | R\$ 3,25 | R\$ 1,94 | R\$ 89,00 | R\$ 94,19 | R\$ 1,13 | R\$ 0,68 | R\$ 96,00 | noventa e seis reais | R\$ 960,00 | noventa e seis reais |
| 31 | KIT PARA DRENAGEM DE TORAX N° 28 FR C/FRASCO C/CAPACIDADE P/ 2000ML, FRASCO COLETOR RÍGIDO EM PVC CRISTAL, GRADUADO, TAMPA COM ROSCA RÁPIDA, TAMPA COM TRÊS VIAS, TUBO INTERNO BISELADO, ESPIRAL PLÁSTICO PARA EVITAR O ACOTIVELAMENTO DA EXTENSÃO, CLAMP PARA INTERRUÇÃO DO FLUXO, TUBO EXTENSOR EM PVC UNIVERSAL DE DRENOS E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO PARA TRANSPORTE. + DRENO TORÁCICO FABRICADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, RADIOPAC, MULTIFENESTRADO, ACOMPANHADO DE CONECTOR UNIVERSAL AJUSTAVEL. | UND | 6900 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,20 | R\$ 0,22 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 1.656,00 | um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais |
| 32 | LÂMINA BISTURI Nº 15 - AÇO INOXIDÁVEL, SENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UND | 4500 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,20 | R\$ 0,22 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 1.080,00 | um mil e oitenta reais |
| 33 | LÂMINA BISTURI Nº 23 - AÇO INOXIDÁVEL, SENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UND | 1500 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,20 | R\$ 0,22 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 360,00 | trezentos e sessenta reais |
| 34 | MÁSCARA DE MÃO REINALÇAÇÃO E COM RESERVATÓRIO TAMANHO ADULTO: TRANSPARENTE, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL RESISTENTE A PROCESSOS DE DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL. COMPLETA COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO DE 2,30M COM CONEXÃO, VALVULA DE SEGURANÇA QUE PREVIENE A REINALÇAÇÃO DO CO2 EXPIRADO. PRESILHA AJUSTAVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTAVEL. RESERVATÓRIO DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000ML. | UNIDADE | 5 | PROTEC | R\$ 0,55 | R\$ 0,33 | R\$ 14,95 | R\$ 15,83 | R\$ 0,19 | R\$ 2,98 | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 95,00 | noventa e cinco reais |
| 35 | MÁSCARA DE MÃO REINALÇAÇÃO E COM RESERVATÓRIO TAMANHO PEDIÁTRICO: TRANSPARENTE, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL RESISTENTE A PROCESSOS DE DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL. COMPLETA COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO DE 2,30M COM CONEXÃO, VALVULA DE SEGURANÇA QUE PREVIENE A REINALÇAÇÃO DO CO2 EXPIRADO. PRESILHA AJUSTAVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTAVEL. RESERVATÓRIO DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000ML. | UNIDADE | 5 | PROTEC | R\$ 0,55 | R\$ 0,33 | R\$ 14,95 | R\$ 15,83 | R\$ 0,19 | R\$ 2,98 | R\$ 19,00 | dezenove reais | R\$ 95,00 | noventa e cinco reais |
| 36 | SCAP COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, VOLUME 2000ML. | UNIDADE | 24000 | SEGMED | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,33 | R\$ 0,35 | R\$ 0,01 | R\$ 0,09 | R\$ 0,45 | quarenta e cinco centavos | R\$ 10.800,00 | dez mil, oitocentos reais |
| 37 | SCAP 195 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA. COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGLUADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXIVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXIVEL, ATÔNICO, APROBACIONAL, EMBALAGEM. | UNIDADE | 2000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,17 | R\$ 0,19 | R\$ 0,01 | R\$ 0,04 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 38 | SCAP 216 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA. COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGLUADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXIVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXIVEL, ATÔNICO, APROBACIONAL, EMBALAGEM. | UNIDADE | 7500 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,17 | R\$ 0,19 | R\$ 0,01 | R\$ 0,04 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 1.800,00 | um mil, oitocentos reais |
| 39 | SCAP 236 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA. COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGLUADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXIVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXIVEL, ATÔNICO, APROBACIONAL, EMBALAGEM. | UNIDADE | 9000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,17 | R\$ 0,19 | R\$ 0,01 | R\$ 0,04 | R\$ 0,24 | vinete e quatro centavos | R\$ 2.160,00 | dois mil, oitocentos e sessenta reais |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesbjm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



MATERIAL ODONTOLÓGICO MÉDICO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extensão) | VL UNIT (Extensão) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extensão) |
|------|--|---------|-------|------------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|--------------------|--------------------|--|------------------------------|
| 40 | APIROGÊNICO EMBALAGEM SCALP 25G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANQUILADA E TRIPACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, EMBALAGEM. | UNIDADE | 2000 | MEDIX | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,17 | R\$ 0,19 | R\$ 0,01 | R\$ 0,04 | R\$ 0,24 | R\$ 0,24 | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 41 | SERINGA DE VIDRO COM BICO DE VIDRO DE 10 ML PARA ANESTESIA EPIDURAL. | UNIDADE | 10 | UNISSIS | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 1,00 | R\$ 1,06 | R\$ 0,01 | R\$ 0,08 | R\$ 1,15 | R\$ 11,50 | onze reais e cinquenta centavos | |
| 42 | SERINGA DESC. 10 ML COM AGULHA 25X0,7 MM(22G1)- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO SUP EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA 25X0,7MM, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UNIDADE | 22500 | DESCARPACK | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,32 | R\$ 0,34 | R\$ 0,01 | R\$ 0,05 | R\$ 0,40 | R\$ 9.000,00 | noventa mil reais | |
| 43 | SERINGA DESC. 20ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UNIDADE | 22500 | DESCARPACK | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,46 | R\$ 0,49 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,51 | R\$ 11.475,00 | onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais | |
| 44 | SERINGA DESC. 3 ML COM AGULHA 25X0,7 MM(22G1)- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO SUP EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA 25X0,7MM, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UNIDADE | 22500 | DESCARPACK | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,19 | R\$ 0,21 | R\$ 0,01 | R\$ 0,03 | R\$ 0,25 | R\$ 5.625,00 | cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais | |
| 45 | SERINGA DESC. 5 ML COM AGULHA 25X0,7 MM(22G1)- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO SUP EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA 25X0,7MM, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UNIDADE | 28000 | DESCARPACK | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,23 | R\$ 0,25 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,27 | R\$ 7.560,00 | sete mil, quinhentos e sessenta reais | |
| 46 | SERINGA DESC. PARA INSULINA 1ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA 13 X 4,5. | UNIDADE | 64000 | DESCARPACK | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,23 | R\$ 0,23 | R\$ 0,01 | R\$ 0,11 | R\$ 0,35 | R\$ 22.400,00 | vinte e dois mil, quatrocentos reais | |
| 47 | SERINGA PARA INSULINA 50 UNIDADES OU MENOS (0,5ML) COM AGULHA 6MM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 0,25MM (31G). PACOTE COM 10 UNIDADES. | PACOTE | 500 | PROGARE | R\$ 0,44 | R\$ 0,26 | R\$ 12,00 | R\$ 12,70 | R\$ 0,15 | R\$ 1,45 | R\$ 14,30 | R\$ 7.150,00 | sete mil, cento e cinquenta reais | |

VALOR TOTAL DO LOTE VII (R\$)

VALOR TOTAL DO LOTE VIII (R\$)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extensão) | VL UNIT (Extensão) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extensão) |
|------|---|----------|-------|--------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|--------------------|--------------------|---|----------------------|
| 1 | FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO ALGODÃO/POLIESTER (30%/70%) DIÂMETRO Nº 0 MULTIFILAMENTAR TORÇIDO, INABSORVÍVEL, NATURAL, APROXIMADAMENTE 70 CM (1/2-5) CM DE COMPRIMENTO, COR AZUL, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3,0 CM DE COMPRIMENTO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE. | UNIDADES | 2500 | SHALON | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,99 | R\$ 2,10 | R\$ 0,03 | R\$ 0,05 | R\$ 2,18 | R\$ 5.450,00 | cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais | |
| 2 | FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO ALGODÃO/POLIESTER (30%/70%) DIÂMETRO Nº 0, MULTIFILAMENTAR TORÇADO, COR AZUL, INABSORVÍVEL, NATURAL, ENVELOPE CONTENDO 15 FIOS DE 45 CM, SEM AGULHA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE. APLICAÇÃO: CIRURGIA GASTROINTESTINAL, GINECOLÓGICA E UROLÓGICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE. | UNIDADES | 1500 | SHALON | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,99 | R\$ 2,10 | R\$ 0,03 | R\$ 0,07 | R\$ 2,20 | R\$ 3.300,00 | três mil, trezentos reais | |
| 3 | FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO ALGODÃO/POLIESTER DIÂMETRO Nº 2-0, MULTIFILAMENTAR TORÇIDO, INABSORVÍVEL, NATURAL, APROXIMADAMENTE 45 CM (1/2-5) CM DE COMPRIMENTO, COR AZUL, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3,0 CM DE COMPRIMENTO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE. | UNIDADES | 600 | SHALON | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,99 | R\$ 2,10 | R\$ 0,03 | R\$ 0,07 | R\$ 2,20 | R\$ 1.320,00 | um mil, trezentos e vinte reais | |
| 4 | FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CATEGUITE CROMADO, MULTIFILAMENTAR TORÇIDO ABSORVÍVEL, NATURAL, DIÂMETRO 0, COMPRIMENTO 70(+/-) 5) CM, COR MARRIM, COM AGULHA DE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,0 (+/-) 0,31) CM, 1/2 CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE. | UNIDADES | 3000 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,06 | R\$ 2,55 | R\$ 2,70 | R\$ 0,03 | R\$ 0,37 | R\$ 3,10 | R\$ 9.300,00 | noventa mil, trezentos reais | |
| 5 | FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CATEGUITE CROMADO, MULTIFILAMENTAR TORÇIDO, ABSORVÍVEL, NATURAL, DIÂMETRO 1-0, COMPRIMENTO 70(+/-) 5) CM, COR MARRIM, COM AGULHA DE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,0 (+/-) 0,31) CM, 1/2 CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM | UNIDADES | 3000 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,06 | R\$ 2,55 | R\$ 2,70 | R\$ 0,03 | R\$ 0,37 | R\$ 3,10 | R\$ 9.300,00 | noventa mil, trezentos reais | |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979

licitacoesjbm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



MATERIAL ODONTO-MEDICO

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|------|--------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|---------------------------------|--------------|---|
| 6 | ENVELOPE FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO CATEGUE CROMADO, MULTIFILAMENTAR TORCIDO, ABSORVIVEL, NATURAL, DIAMETRO 2-0, COMPRIMENTO 70(1/2-5) CM, COR MARRON, COM AGULHA DE COMPRIMENTO MINIMO DE 4,0(1/2-0,31) CM, 1/2 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 3000 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,06 | R\$ 2,55 | R\$ 2,70 | R\$ 0,03 | R\$ 0,37 | R\$ 3,10 | três reais e dez centavos | R\$ 9.300,00 | nove mil, trezentos reais |
| 7 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO CATEGUE CROMADO, MULTIFILAMENTAR TORCIDO, ABSORVIVEL, NATURAL, DIAMETRO 3-0, COMPRIMENTO 70(1/2-5) CM, COR MARRON, COM AGULHA DE COMPRIMENTO MINIMO DE 3,0(1/2-0,31) CM, 1/2 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 700 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,06 | R\$ 2,55 | R\$ 2,70 | R\$ 0,03 | R\$ 0,36 | R\$ 3,09 | três reais e nove centavos | R\$ 2.163,00 | dois mil, cento e sessenta e três reais |
| 8 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO CATEGUE CROMADO, MULTIFILAMENTAR TORCIDO, ABSORVIVEL, NATURAL, DIAMETRO 4-0, COMPRIMENTO 70(1/2-5) CM, COR MARRON, COM AGULHA DE COMPRIMENTO MINIMO DE 3,0(1/2-0,31) CM, 1/2 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 700 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,06 | R\$ 2,55 | R\$ 2,70 | R\$ 0,03 | R\$ 0,34 | R\$ 3,07 | três reais e sete centavos | R\$ 2.149,00 | dois mil, cento e quarenta e nove reais |
| 9 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO, NO MINIMO 3 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 700 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,44 | R\$ 2,04 | dois reais e quatro centavos | R\$ 1.428,00 | um mil, quatrocentos e vinte e oito reais |
| 10 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 0, LACADO APROXIMADAMENTE 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO, NO MINIMO 3,5 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 1300 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 2.665,00 | dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais |
| 11 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 2-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO, NO MINIMO 3 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 1400 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 2.870,00 | dois mil, oitocentos e setenta reais |
| 12 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 3-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO, NO MINIMO 3,0 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 3400 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 6.970,00 | seis mil, novecentos e setenta reais |
| 13 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 4-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO, NO MINIMO 2,5 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 3400 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 6.970,00 | seis mil, novecentos e setenta reais |
| 14 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 5-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO, NO MINIMO 2 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 1500 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 3.075,00 | três mil e setenta e cinco reais |
| 15 | FIO CIRURGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 6-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO, NO MINIMO 2 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADES | 1000 | SHALON | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 1,50 | R\$ 1,58 | R\$ 0,02 | R\$ 0,45 | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 2.050,00 | dois mil e cinquenta reais |
| 16 | FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 1-0, MONOFILAMENTAR, INABSORVIVEL, SINTETICO, DIAMETRO 3-0, COMPRIMENTO 75 (1/2-5) CM, COR AZUL, COM AGULHA COM COMPRIMENTO DE NO MINIMO 4,0(1/2-0,31) CM, 1/2 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 720 | SHALON | R\$ 0,08 | R\$ 0,05 | R\$ 2,30 | R\$ 2,43 | R\$ 0,03 | R\$ 0,04 | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.800,00 | um mil, oitocentos reais |
| 17 | FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 2-0, MONOFILAMENTAR, INABSORVIVEL, SINTETICO, DIAMETRO 2-0, COMPRIMENTO 75 (1/2-5) CM, COR AZUL, COM AGULHA COM COMPRIMENTO DE 3,0 (1/2-0,31) CM, 3/8 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 720 | SHALON | R\$ 0,08 | R\$ 0,05 | R\$ 2,30 | R\$ 2,43 | R\$ 0,03 | R\$ 0,04 | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.800,00 | um mil, oitocentos reais |
| 18 | FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 3-0, MONOFILAMENTAR, INABSORVIVEL, SINTETICO, DIAMETRO 3-0, COMPRIMENTO 75 (1/2-5) CM, COR AZUL, COM AGULHA COM COMPRIMENTO DE 3,0 (1/2-0,31) CM, 3/8 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADES | 720 | SHALON | R\$ 0,08 | R\$ 0,05 | R\$ 2,30 | R\$ 2,43 | R\$ 0,03 | R\$ 0,04 | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.800,00 | um mil, oitocentos reais |
| 19 | FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 4-0, MONOFILAMENTAR, INABSORVIVEL, SINTETICO, DIAMETRO 4-0, COMPRIMENTO 75 (1/2-5) CM, COR AZUL, COM AGULHA COM COMPRIMENTO DE 2,5 (1/2-0,1) CM, 1/2 CIRCULO, PONTA E CORPO CILINDRICO, EM AÇO INOXIDAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE | UNIDADE | 288 | SHALON | R\$ 0,08 | R\$ 0,05 | R\$ 2,30 | R\$ 2,43 | R\$ 0,03 | R\$ 0,04 | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 720,00 | setecentos e vinte reais |
| 20 | FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 2,0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA Nº CIRCULO, NO MINIMO 4 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADE | 1100 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 | R\$ 2,64 | R\$ 0,03 | R\$ 0,43 | R\$ 3,10 | três reais e dez centavos | R\$ 3.410,00 | três mil, quatrocentos e dez reais |
| 21 | FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 3,0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA Nº CIRCULO, NO MINIMO 4 CM, PONTA CÔNICA | UNIDADE | 1100 | SHALON | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 | R\$ 2,64 | R\$ 0,03 | R\$ 0,43 | R\$ 3,10 | três reais e dez centavos | R\$ 3.410,00 | três mil, quatrocentos e dez reais |

VALOR TOTAL DO LOTE B (R\$)

R\$ 81.250,00



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacaoesjbm@gmail.com

R. Francisco Remiglio, 868
Limoeiro do Norte-CE



LOTE XIV – ODONTOLOGIA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CLUSTO. MERC. | CUSTO VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
|------|---|---------|-------|-------------|--------------|------------|---------------|----------------|-----------|-----------------|-------------------|--------------|---|
| 1 | Kit de discos de lino para polimento. Pacote com 50 unidades. | Pacote | 15 | FGM | R\$ 6,39 | R\$ 3,82 | R\$ 175,01 | R\$ 185,22 | R\$ 2,22 | R\$ 0,00 | R\$ 187,44 | R\$ 2.811,60 | dois mil, oitocentos e onze reais e sessenta centavos |
| 2 | Liminha de prata em cápsula 1 porção. c/ 500 unid. | Caixa | 3 | SDI | R\$ 36,68 | R\$ 21,91 | R\$ 1.005,00 | R\$ 1.063,59 | R\$ 12,76 | R\$ 0,00 | R\$ 1.076,35 | R\$ 3.229,05 | três mil, duzentos e vinte e nove reais e cinco centavos |
| 3 | Liminha de prata em cápsula 2 porção. c/ 500 unid. | Caixa | 5 | SDI | R\$ 44,53 | R\$ 26,60 | R\$ 1.220,00 | R\$ 1.291,13 | R\$ 15,49 | R\$ 0,00 | R\$ 1.306,62 | R\$ 6.533,10 | seis mil, quinhentos e trinta e três reais e dez centavos |
| 4 | Umás primeira série, 015 a 040, 25 mm caixa c/6 unidades. | Caixa | 10 | WILCOS | R\$ 0,94 | R\$ 0,56 | R\$ 25,70 | R\$ 27,20 | R\$ 0,33 | R\$ 0,00 | R\$ 27,53 | R\$ 275,30 | duzentos e setenta e cinco reais e trinta centavos |
| 5 | Unipolador metálico para de brocas e pontas diamantadas, para limpeza dos empastamentos e/ou impregnações. | Unidade | 12 | FAVA | R\$ 0,66 | R\$ 0,39 | R\$ 18,00 | R\$ 19,05 | R\$ 0,23 | R\$ 0,00 | R\$ 19,28 | R\$ 231,36 | duzentos e trinta e um reais e oito centavos |
| 6 | Lubrificante Spray. Frasco com 200 ml, com bico adaptador (ponta fina e larga). | Frasco | 75 | MAQUIRA | R\$ 1,01 | R\$ 0,60 | R\$ 27,67 | R\$ 29,28 | R\$ 0,35 | R\$ 0,00 | R\$ 29,63 | R\$ 2.222,25 | dois mil, duzentos e vinte e dois reais e três centavos |
| 7 | Matriz de aço com 5 mm de largura. Rígida, indelermível. Para uso em porta matriz tipo Tofflemire, que permite adaptação anatômica à região cervical sem sofrer deformação em sobrecarga de condensação. Apresentação: Rolo com no mínimo 0,5 metros. | Unidade | 25 | PREVEN | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,80 | R\$ 1,91 | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 1,93 | R\$ 48,25 | quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos |
| 8 | Matriz de aço com 7 mm de largura. Rígida, indelermível. Para uso em porta matriz tipo Tofflemire, que permite adaptação anatômica à região cervical sem sofrer deformação em sobrecarga de condensação. Apresentação: Rolo com no mínimo 0,5 metros. | Unidade | 25 | PREVEN | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 1,80 | R\$ 1,91 | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 1,93 | R\$ 48,25 | quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos |
| 9 | Micro pincéis com cabo, descartáveis para aplicação de adesivos, cx com 100 unid. | Caixa | 50 | FGM | R\$ 0,56 | R\$ 0,33 | R\$ 15,32 | R\$ 16,21 | R\$ 0,19 | R\$ 0,00 | R\$ 16,40 | R\$ 820,00 | oitocentos e vinte reais |
| 10 | Óculos de proteção p/ uso odontológico, anatômico, com visor único, ante embaçante de alto impacto, ajustável a qualquer tipo facial. | Unidade | 25 | SKY | R\$ 0,19 | R\$ 0,11 | R\$ 5,26 | R\$ 5,56 | R\$ 0,07 | R\$ 0,00 | R\$ 5,63 | R\$ 140,75 | cento e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos |
| 11 | Papel para articulação de uso odontológico (Double Check). Com duas cores: azul e vermelho, em blocos de três retas tipo livretos com 12 folhas. | Pacote | 40 | IDOCINTOSUL | R\$ 0,11 | R\$ 0,07 | R\$ 3,06 | R\$ 3,24 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 3,28 | R\$ 131,20 | cento e trinta e um reais e vinte centavos |
| 12 | Papel toalha branca, em rolo folhas duplas de alta qualidade, com 50 folhas, embalagem com 02 rolos. | Pacote | 200 | SNACK | R\$ 0,18 | R\$ 0,10 | R\$ 4,80 | R\$ 5,08 | R\$ 0,06 | R\$ 0,00 | R\$ 5,14 | R\$ 1.028,00 | um mil e vinte e oito reais |
| 13 | Pasta Profilática Contendo fluor com sabor, consistência cremosa, com componentes abrasivos extrínsecos, contendo partículas de dureza próxima ao esmalte. Tubo com no mínimo 90g. | Unidade | 75 | MAQUIRA | R\$ 0,29 | R\$ 0,17 | R\$ 8,00 | R\$ 8,46 | R\$ 0,10 | R\$ 0,00 | R\$ 8,56 | R\$ 642,00 | seiscentos e quarenta e dois reais |
| 14 | Pedra para aliar instrumentos, uso odontológico. Com anatomia especificada para afiação de instrumentos, periodontais, tipo pedra Flat India, com granulação média. Medidas 10 x 2,5 x 1,25 (tolerância até 5 mm). | Unidade | 10 | JON | R\$ 1,15 | R\$ 0,69 | R\$ 31,50 | R\$ 33,34 | R\$ 0,40 | R\$ 0,00 | R\$ 33,74 | R\$ 337,40 | trezentos e trinta e sete reais e quatro centavos |
| 15 | Placa de vidro para a substituição de materiais 10 mm de espessura. | Unidade | 5 | PREVEN | R\$ 0,56 | R\$ 0,33 | R\$ 15,30 | R\$ 16,19 | R\$ 0,19 | R\$ 0,00 | R\$ 16,38 | R\$ 81,90 | oitenta e um reais e noventa centavos |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoespm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|---|-------------|--|
| 16 | Ponta de acabamento 2135FF. | 35 | FAVA | RS 0,34 | RS 0,20 | RS 9,31 | RS 9,85 | RS 0,12 | RS 0,00 | RS 9,97 | noze reais e noventa e sete centavos | RS 348,95 | trezentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos |
| 17 | Ponta de acabamento de resina 2200 | 40 | FAVA | RS 0,34 | RS 0,20 | RS 9,31 | RS 9,85 | RS 0,12 | RS 0,00 | RS 9,97 | noze reais e noventa e sete centavos | RS 398,80 | trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos |
| 18 | Ponta de acabamento formato de chama 3118FF. | 25 | FAVA | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 89,50 | oitenta e nove reais e cinquenta centavos |
| 19 | Ponta de acabamento formato de pera 3168FF. | 20 | FAVA | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 71,60 | setenta e um reais e sessenta centavos |
| 20 | Ponta diamantada 1012 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 25 | MICRODONT | RS 0,34 | RS 0,20 | RS 9,31 | RS 9,85 | RS 0,12 | RS 0,00 | RS 9,97 | noze reais e noventa e sete centavos | RS 249,25 | duzentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 21 | Ponta diamantada 1034 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 50 | MICRODONT | RS 0,34 | RS 0,20 | RS 9,31 | RS 9,85 | RS 0,12 | RS 0,00 | RS 9,97 | noze reais e noventa e sete centavos | RS 498,50 | quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos |
| 22 | Ponta diamantada 1016 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 50 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 179,00 | cento e setenta e nove reais |
| 23 | Ponta diamantada 1034 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 15 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 24 | Ponta diamantada 1090 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 15 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 25 | Ponta diamantada 1092 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 15 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 26 | Ponta diamantada 1112 A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 20 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 71,60 | setenta e um reais e sessenta centavos |
| 27 | Ponta diamantada 3195F A.R. Autoclavável em Blister esterilizada. | 40 | MICRODONT | RS 0,12 | RS 0,07 | RS 3,35 | RS 3,54 | RS 0,04 | RS 0,00 | RS 3,58 | três reais e cinquenta e oito centavos | RS 143,20 | cento e quarenta e três reais e vinte centavos |
| 28 | Ponta plástica para aspiração de saliva. Descartável, flexível, Ponta arredondada sem arestas e que não soltem. Embalagem com no mínimo 50 unidades. | 1300 | EURONDA | RS 0,37 | RS 0,22 | RS 10,00 | RS 5,80 | RS 0,13 | RS 0,07 | RS 6,00 | seis reais | RS 7.800,00 | sete mil, oitocentos reais |
| 29 | Pontas para aparelho de ultrassom pério sub (com rosca compatível ao aparelho Dabi Atlán) | 6 | DABI | RS 4,75 | RS 2,83 | RS 130,00 | RS 137,58 | RS 1,65 | RS 0,00 | RS 139,23 | cento e trinta e nove reais e vinte e três centavos | RS 835,38 | oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos |
| 30 | Pontas para aparelho de ultrassom pério Supra (com rosca compatível ao aparelho Dabi Atlán). | 6 | DABI | RS 4,75 | RS 2,83 | RS 130,00 | RS 137,58 | RS 1,65 | RS 0,00 | RS 139,23 | cento e trinta e nove reais e vinte e três centavos | RS 835,38 | oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos |
| 31 | Ponta amálgama de metal. | 10 | GOLGRAN | RS 0,87 | RS 0,52 | RS 23,95 | RS 25,34 | RS 0,30 | RS 0,00 | RS 25,64 | vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos | RS 256,40 | duzentos e sessenta e quatro reais e quatro centavos |
| 32 | Ponta amálgama de plástico. | 25 | GOLGRAN | RS 0,31 | RS 0,19 | RS 8,50 | RS 9,00 | RS 0,11 | RS 0,00 | RS 9,11 | noze reais e nove centavos | RS 227,75 | duzentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos |
| 33 | Pote Dappen de vidro | 5 | PAFVEN | RS 0,15 | RS 0,09 | RS 4,04 | RS 4,28 | RS 0,05 | RS 0,00 | RS 4,33 | quatro reais e trinta e três centavos | RS 21,65 | dois reais e dez e seis centavos |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesbjm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
|--|--|---------|-------|-----------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|-------------------|------------|---|
| 34 | Pure Dappen Plástico. | Unidade | 6 | PREVEN | R\$ 0,11 | R\$ 0,07 | R\$ 3,06 | R\$ 3,24 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 3,28 | R\$ 19,68 | dezenove reais e sessenta e oito centavos |
| 35 | Saca broca universal para alta rotação. | unidade | 15 | DENTIFLEX | R\$ 1,42 | R\$ 0,85 | R\$ 39,00 | R\$ 41,27 | R\$ 0,50 | R\$ 0,00 | R\$ 41,77 | R\$ 626,55 | seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos |
| 36 | Tira de lixa de aço, abrasivas com 4 mm para acabamento de restaurações, resistente a ruptura, quando da sua utilização o abrasivo não deve sair facilmente da tira de aço. Embalagem com 12 unidades. | Caixa | 25 | PREVEN | R\$ 0,30 | R\$ 0,18 | R\$ 8,14 | R\$ 8,62 | R\$ 0,10 | R\$ 0,00 | R\$ 8,72 | R\$ 218,00 | duzentos e dezoito reais |
| 37 | Tira de lixa especial para polimento cervical de restaurações de resina composta. | Caixa | 25 | PREVEN | R\$ 0,58 | R\$ 0,35 | R\$ 16,00 | R\$ 16,93 | R\$ 0,20 | R\$ 0,00 | R\$ 17,13 | R\$ 428,25 | quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos |
| 38 | Composição à base de óxido de alumínio e contato de poliéster, com base resistente flexível, com 2 níveis abrasividade na mesma tira (média/final), com centro neutro caixas com no mínimo 150 frás. | Caixa | 10 | MAQUIRA | R\$ 0,43 | R\$ 0,26 | R\$ 11,78 | R\$ 12,47 | R\$ 0,15 | R\$ 0,00 | R\$ 12,62 | R\$ 126,20 | cento e vinte e seis reais e vinte centavos |
| 39 | Tira de poliéster para restauração de resina dentes anterior. Dimensões 10x120x0,05mm. Pacote com 50 unidades. | Pacote | 15 | PREVEN | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 2,00 | R\$ 2,11 | R\$ 0,03 | R\$ 0,00 | R\$ 2,14 | R\$ 32,10 | trinta e dois reais e dez centavos |
| TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS | | | | | | | | | | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE XIV (R\$) | | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 32.219,25 | | | | | | | | | | | | | |

| LOTE XV – ODONTOLOGIA ANESTÉSICOS | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--------|-------|----------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|-------------------|---------------|--|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
| 1 | Anestésico local injetável sem vaso constritor tubete contendo 1,8ml de mepivacaína 3%, caixa com 50 tubetes. | Caixa | 200 | DFL | R\$ 3,10 | R\$ 1,85 | R\$ 85,00 | R\$ 89,95 | R\$ 1,08 | R\$ 0,07 | R\$ 91,10 | R\$ 18.220,00 | dezoito mil, duzentos e vinte reais |
| 2 | Anestésico local injetável sem vaso constritor tubete contendo 1,8ml de mepivacaína 3%, caixa com 50 tubetes. | Caixa | 200 | DFL | R\$ 3,10 | R\$ 1,85 | R\$ 85,00 | R\$ 89,95 | R\$ 1,08 | R\$ 0,07 | R\$ 91,10 | R\$ 18.220,00 | dezoito mil, duzentos e vinte reais |
| 3 | Anestésico local injetável com vaso constritor tubete contendo 1,8ml de cloridrato de Lubocaina 3% com fenilefrina 1:50 caixa com 50 tubetes. | Caixa | 2000 | SS WHITE | R\$ 1,44 | R\$ 0,86 | R\$ 39,50 | R\$ 41,80 | R\$ 0,50 | R\$ 0,43 | R\$ 42,73 | R\$ 85.460,00 | oitenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais |
| 4 | Anestésico tópico de uso odontológico benxicaina 20%, líquido 12g. | Frasco | 100 | DFL | R\$ 0,27 | R\$ 0,16 | R\$ 7,50 | R\$ 7,93 | R\$ 0,10 | R\$ 2,97 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 | um mil e cem reais |
| 5 | Anestésico local injetável com vaso constritor tubete contendo 1,8ml de mepivacaína 3%, caixa com 50 tubetes. | Caixa | 50 | DFL | R\$ 3,07 | R\$ 1,83 | R\$ 84,00 | R\$ 88,90 | R\$ 1,07 | R\$ 0,03 | R\$ 90,00 | R\$ 4.500,00 | quatro mil, quinhentos reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE XV (R\$) | | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 127.500,00 | | | | | | | | | | | | | |

| LOTE XVI – ODONTOLOGIA INTRUMENTAIS E OUTROS MATERIAIS | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------------------|---------|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------------|----------|-----------------|-------------------|------------|---|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | ENC. SOCIAIS | ENC. TRAB. | CUSTO. MERC. | CUSTO. VARIÁVEL | IMPOSTOS | MARGEM DE LUCRO | VL UNIT (Extenso) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extenso) |
| 1 | Alavanca reta em aço inoxidável. | Unidade | 10 | FAVA | R\$ 1,02 | R\$ 0,61 | R\$ 27,87 | R\$ 29,50 | R\$ 0,35 | R\$ 0,15 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 | trezentos reais |
| 2 | Aplicador de hidróxido de cálcio. | Unidade | 5 | DUFLEX | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,55 | R\$ 6,93 | R\$ 0,08 | R\$ 0,50 | R\$ 7,51 | R\$ 37,55 | trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos |
| 3 | Bandeja clínica média inox. | Unidade | 30 | GOLGRAN | R\$ 0,77 | R\$ 0,46 | R\$ 20,98 | R\$ 22,21 | R\$ 0,27 | R\$ 0,28 | R\$ 22,76 | R\$ 682,80 | seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e seis centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE XVI (R\$) | | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 700,35 | | | | | | | | | | | | | |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
 licitacoes@bjm@gmail.com

R. Francisco Remígio, 868
 Limoeiro do Norte-CE



MATERIAL ODONTO-MEDICO

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|----|---------|----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|------------|--|--------------|--|
| 4 | Botãção (forceps) adulto n. 150 - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 12 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,05 | R\$ 80,13 | oitenta reais e treze centavos | R\$ 961,56 | noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos |
| 5 | Botãção (forceps) adulto n. 16 - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 10 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,23 | R\$ 80,30 | oitenta reais e trinta centavos | R\$ 803,00 | oitocentos e trinta e seis reais |
| 6 | Botãção (forceps) adulto n. 18L - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 5 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,22 | R\$ 80,30 | oitenta reais e trinta centavos | R\$ 401,50 | quatrocentos e um reais e cinquenta centavos |
| 7 | Botãção (forceps) adulto n. 18R - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 5 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,22 | R\$ 80,30 | oitenta reais e trinta centavos | R\$ 401,50 | quatrocentos e um reais e cinquenta centavos |
| 8 | Botãção (forceps) adulto n. 65 - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 5 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,22 | R\$ 80,30 | oitenta reais e trinta centavos | R\$ 401,50 | quatrocentos e um reais e cinquenta centavos |
| 9 | Botãção (forceps) adulto n. 69 - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 5 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,22 | R\$ 80,30 | oitenta reais e trinta centavos | R\$ 401,50 | quatrocentos e um reais e cinquenta centavos |
| 10 | Botãção (forceps) adulto n. 151 - Aço inox, utilizado para extração dentária. | Unidade | 12 | GOLGRAN | R\$ 2,73 | R\$ 1,63 | R\$ 74,77 | R\$ 79,13 | R\$ 0,95 | R\$ 0,05 | R\$ 80,13 | oitenta reais e treze centavos | R\$ 961,56 | noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos |
| 11 | Brunidor simples n. 28 - Brunidor 28 em aço inoxidável com espessura mínima de 8mm. | Unidade | 10 | GOLGRAN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,65 | R\$ 7,03 | R\$ 0,08 | R\$ 0,19 | R\$ 7,30 | sete reais e trinta centavos | R\$ 73,00 | setenta e três reais |
| 12 | Brunidor simples n. 29 - Brunidor 29 em aço inoxidável com espessura mínima de 8mm. | Unidade | 10 | GOLGRAN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,65 | R\$ 7,03 | R\$ 0,08 | R\$ 0,19 | R\$ 7,30 | sete reais e trinta centavos | R\$ 73,00 | setenta e três reais |
| 13 | Cabo bisturi n. 03 (lamina 10 a 17) - Aço inox utilizado como suporte para lamina de bisturi descartável, embalado individualmente contendo, procedência, lote, validade e demais normas vigentes e pertinentes ao produto. | Unidade | 25 | FAVA | R\$ 0,28 | R\$ 0,17 | R\$ 7,60 | R\$ 8,05 | R\$ 0,10 | R\$ 0,85 | R\$ 9,00 | noze reais | R\$ 225,00 | duzentos e vinte e cinco reais |
| 14 | Cabo para espelho bucal n. 05. | Unidade | 30 | SS PLUS | R\$ 0,10 | R\$ 0,06 | R\$ 2,80 | R\$ 2,96 | R\$ 0,04 | R\$ 0,25 | R\$ 3,25 | três reais e vinte e cinco centavos | R\$ 97,50 | noventa e sete reais e cinquenta centavos |
| 15 | Caixa inox 25x12x5 - Com tampa, para armazenamento de instrumentais e esterilização dos mesmos. | Unidade | 10 | IRONITE | R\$ 3,29 | R\$ 1,96 | R\$ 90,00 | R\$ 95,25 | R\$ 1,14 | R\$ 8,61 | R\$ 105,00 | cento e cinco reais e cinco centavos | R\$ 1.050,00 | um mil e cinquenta reais |
| 16 | Cureta de gracey, 00 - Aço inox com espessura mínima de 8mm, usada para cirurgias de periodontia. | Unidade | 25 | FAVA | R\$ 0,23 | R\$ 0,14 | R\$ 6,21 | R\$ 6,58 | R\$ 0,08 | R\$ 0,09 | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 168,75 | cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos |
| 17 | Cureta de gracey, 5/6 - Aço inox com espessura mínima de 8mm, usada para cirurgias de periodontia. | Unidade | 7 | FAVA | R\$ 1,77 | R\$ 1,06 | R\$ 48,55 | R\$ 51,38 | R\$ 0,62 | R\$ 0,44 | R\$ 52,44 | cinquenta e dois reais e quatro centavos | R\$ 367,08 | trezentos e sessenta e sete reais e oito centavos |
| 18 | Cureta de gracey, 7/8 - Aço inox com espessura mínima de 8mm, usada para cirurgias de periodontia. | Unidade | 7 | FAVA | R\$ 1,77 | R\$ 1,06 | R\$ 48,55 | R\$ 51,38 | R\$ 0,62 | R\$ 0,45 | R\$ 51,45 | cinquenta e dois reais e quatro centavos | R\$ 367,25 | trezentos e sessenta e sete reais e quatro centavos |



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesbjrm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



MATERIAL ODONTOMÉDICO

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Marca | Enc. Sociais | Enc. Trab. | Custo Merc. | Custo Variável | Impostos | Margem de Lucro | VL UNIT (Extensão) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extensão) |
|------------------------------------|---|---------|------------|---------|--------------|------------|-------------|----------------|----------|-----------------|--------------------|--------------|---|
| 19 | Escavador de dentina n. 11.5 - Aço inox com espessura mínima de 8mm para remoção de resto de tecido careado. | Unidade | 15 | FAVA | R\$ 0,39 | R\$ 0,23 | R\$ 10,56 | R\$ 11,18 | R\$ 0,13 | R\$ 0,31 | R\$ 11,62 | R\$ 174,30 | cento e setenta e quatro reais e trinta centavos |
| 20 | Escavador de dentina, n. 5 - Aço inox com espessura mínima de 8mm para remoção de resto de tecido careado. | Unidade | 10 | FAVA | R\$ 0,45 | R\$ 0,27 | R\$ 12,40 | R\$ 13,12 | R\$ 0,16 | R\$ 0,52 | R\$ 13,80 | R\$ 138,00 | cento e trinta e oito reais |
| 21 | Aço inox com espessura mínima de 8mm para remoção de resto de tecido careado. | Unidade | 10 | FAVA | R\$ 0,45 | R\$ 0,27 | R\$ 12,40 | R\$ 13,12 | R\$ 0,16 | R\$ 0,22 | R\$ 13,50 | R\$ 135,00 | cento e trinta e cinco reais |
| 22 | Espátula 35 Aço inox. | Unidade | 15 | FAVA | R\$ 0,33 | R\$ 0,20 | R\$ 9,00 | R\$ 9,53 | R\$ 0,11 | R\$ 0,86 | R\$ 10,50 | R\$ 157,50 | cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 23 | Espátula de inserção de resina n° 01. | Unidade | 20 | FAVA | R\$ 0,30 | R\$ 0,18 | R\$ 8,32 | R\$ 8,80 | R\$ 0,11 | R\$ 0,59 | R\$ 9,50 | R\$ 190,00 | cento e noventa reais |
| 24 | Pinça cirúrgica odontológica em aço inoxidável. | Unidade | 50 | FAVA | R\$ 0,34 | R\$ 0,20 | R\$ 9,40 | R\$ 9,94 | R\$ 0,12 | R\$ 0,24 | R\$ 10,30 | R\$ 515,00 | quinhentos e quinze reais |
| 25 | Força agulha mayo hegar - Aço inox, usado em cirurgias como suporte de fio de sutura agulhada. | Unidade | 50 | ABC | R\$ 1,07 | R\$ 0,64 | R\$ 29,35 | R\$ 31,06 | R\$ 0,37 | R\$ 0,57 | R\$ 32,00 | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 26 | Seringa corpo e em aço inoxidável. | Unidade | 50 | FAVA | R\$ 1,19 | R\$ 0,71 | R\$ 32,55 | R\$ 34,45 | R\$ 0,41 | R\$ 0,13 | R\$ 34,99 | R\$ 1.749,50 | um mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos |
| 27 | Sindermotomo diálio n. 1 - Aço inox com espessura mínima de 8mm, usado em cirurgia para debriamento do tecido mole. | Unidade | 30 | GOLGRAN | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,55 | R\$ 6,93 | R\$ 0,08 | R\$ 0,24 | R\$ 7,25 | R\$ 217,50 | duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos |
| 28 | Sonda exploradora de uso odontológico. | Unidade | 15 | FAVA | R\$ 0,24 | R\$ 0,14 | R\$ 6,55 | R\$ 6,93 | R\$ 0,08 | R\$ 0,54 | R\$ 7,55 | R\$ 113,25 | cento e treze reais e vinte e cinco centavos |
| 29 | Tessoura cirúrgica reta rombaromba de 14CM, em aço inoxidável. | Unidade | 20 | ABC | R\$ 1,28 | R\$ 0,76 | R\$ 35,00 | R\$ 37,04 | R\$ 0,44 | R\$ 0,52 | R\$ 38,00 | R\$ 760,00 | setecentos e sessenta reais |
| 30 | Tessoura curva tipo iris de 11,5 1/2- 0,5CM, em aço inoxidável. | Unidade | 20 | ABC | R\$ 0,63 | R\$ 0,38 | R\$ 17,28 | R\$ 18,29 | R\$ 0,22 | R\$ 0,29 | R\$ 18,80 | R\$ 376,00 | trezentos e setenta e seis reais |
| TREZE MIL, NOVECENTOS REAIS | | | | | | | | | | | | | |

VALOR TOTAL DO LOTE XVI (R\$)

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Marca | Enc. Sociais | Enc. Trab. | Custo Merc. | Custo Variável | Impostos | Margem de Lucro | VL UNIT (Extensão) | VL GLOBAL | VL GLOBAL (Extensão) |
|--------------------------------------|--|---------|------------|--------|--------------|------------|-------------|----------------|----------|-----------------|--------------------|---------------|---|
| 1 | MODULEN 400MG | Latas | 100 | NESTLE | R\$ 11,31 | R\$ 6,75 | R\$ 309,75 | R\$ 327,81 | R\$ 3,93 | R\$ 2,51 | R\$ 334,25 | R\$ 33.425,00 | trinta e três mil, quatrocentos e vinte e cinco reais |
| 2 | LEITE NINHO SEM LACTOSE | Latas | 550 | NESTLE | R\$ 0,62 | R\$ 0,37 | R\$ 16,88 | R\$ 17,87 | R\$ 0,21 | R\$ 0,42 | R\$ 18,50 | R\$ 10.175,00 | dez mil, cento e setenta e cinco reais |
| 3 | FORTINE 400MG | Latas | 400 | DANONE | R\$ 1,64 | R\$ 0,98 | R\$ 45,00 | R\$ 47,62 | R\$ 0,57 | R\$ 5,81 | R\$ 54,00 | R\$ 21.600,00 | vinte e um mil, seiscentos reais |
| 4 | ISOURCE SOYA FIBER OU NUTRI ENTERAL SOYA FIBER 1,2 KCL | Litros | 1000 | NESTLE | R\$ 0,68 | R\$ 0,41 | R\$ 18,70 | R\$ 19,79 | R\$ 0,24 | R\$ 5,67 | R\$ 25,70 | R\$ 25.700,00 | vinte e cinco mil, seicentos reais |
| 5 | ISOURCE SOYA FIBER OU NUTRI ENTERAL SOYA FIBER 1,5 KCL | Litros | 800 | NESTLE | R\$ 0,74 | R\$ 0,44 | R\$ 20,25 | R\$ 21,43 | R\$ 0,26 | R\$ 5,31 | R\$ 27,00 | R\$ 21.600,00 | vinte e um mil, seiscentos reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE XIV (R\$) | | | | | | | | | | | | | |

CENTO E DOZE MIL, QUINHENTOS REAIS



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979

licitacoesbjm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.114.744,21 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E QUATORZE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROponente: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Endereço: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

CEP: 62310-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2553-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

fone: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoes@jbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 200781116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

LIMOEIRO DO NORTE, 22 DE JUNHO DE 2022

José Mardilson Bezerra de Moraes

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
SOCIO ADMINISTRADOR
RG: 200781116-6
CPF: 330.298.303-49



Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979

licitacoes@jbm@gmail.com

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte-CE

PREÇO ELETRÔNICO Nº. 39.854/2023-8/P

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO SUL, CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 05.199.870/0001-55 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.400-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449-1249 | E-MAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL | AGENCIA Nº: 0794 | CP: 000 | CONTA: 1363-0
 BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA Nº: 0239-9 | CONTA CORRENTE Nº: 8901-0

Devidamente representada pelo seu sócio e representante MABELLI MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, inscrita no registro de comércio parcial de bens, empresária, inscrita no CPF sob o nº 017.719.863-21, portadora do documento de Identidade nº nº 1031027013494 38705-CE

| LOTE 11 - PRESERVATIVOS E AGNE | | | | | | | | | | | | | | | VL. UNIT. | VL. GLOBAL |
|--------------------------------|--|-----|-------|---------|------------------|----------------------------|--------------|----------|----------|------------|----------------|-----------------|-----------|--------------------------------|-----------|----------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UMD | QTD | MARCA | CUSTO MERCADORIA | TOTAL DEDUZO DA MERCADORIA | ENC. SOCIAIS | FRETE | IMPOSTOS | ENC. TRAB. | CUSTO VARIÁVEL | MARGEM DE LUCRO | | | | |
| 1 | PRESERVATIVOS MASCULINO DE LATEX (HIGIENIZADO, LARGURA NOMINAL 115,5MM, LATEX 100% NATURAL, SEM RESERVATÓRIOS, LADOS INTERNOS E EXTERNOS COM ANEL DE SEGURANÇA INTERNO). | UNO | 10000 | MADETEX | R\$ 0,20 | R\$ 2.000,00 | R\$ 0,39 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,45 | 1,47% | R\$ 11,51 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 5.149,00 |
| 2 | 100 LITROS DE AGNE EM 100ML COMBUSTO A BASE DE AGNE, NÃO-CLOROFÓRICA, TRANSPARENTES, SEM RESERVATÓRIOS, LADOS INTERNOS E EXTERNOS COM ANEL DE SEGURANÇA INTERNO. | UNO | 10000 | SOMINA | R\$ 0,25 | R\$ 2.500,00 | R\$ 0,49 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,47 | 14,27% | R\$ 0,54 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 5.040,00 |
| 3 | PRESERVATIVOS FEMINELO POLIURETANO (HIGIENIZADO, LARGURA NOMINAL 115,5MM, LATEX 100% NATURAL, SEM RESERVATÓRIOS, LADOS INTERNOS E EXTERNOS COM ANEL DE SEGURANÇA INTERNO). | UNO | 300 | DELTA | R\$ 11,80 | R\$ 3.540,00 | R\$ 12,57 | R\$ 1,14 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,18 | 13,04% | R\$ 17,75 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 5.325,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 11 | | | | | | | | | | | | | | | | R\$ 15.425,00 |

| LOTE 06 - SONDAS | | | | | | | | | | | | | | | VL. UNIT. | VL. GLOBAL |
|------------------|---|-----|------|-----------|------------------|----------------------------|--------------|----------|----------|------------|----------------|-----------------|----------|--------------------------------|-----------|------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UMD | QTD | MARCA | CUSTO MERCADORIA | TOTAL DEDUZO DA MERCADORIA | ENC. SOCIAIS | FRETE | IMPOSTOS | ENC. TRAB. | CUSTO VARIÁVEL | MARGEM DE LUCRO | | | | |
| 1 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. (SEM APENDICULO ALTO VALVULA DE PRESSÃO QUE TRAMITE E REGULADOR NAS PRESSÕES DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG). | UNO | 300 | RESPONDA | R\$ 4,40 | R\$ 1.320,00 | R\$ 0,53 | R\$ 0,04 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,54 | 1% | R\$ 0,56 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 2.060,00 |
| 2 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. (SEM APENDICULO ALTO VALVULA DE PRESSÃO QUE TRAMITE E REGULADOR NAS PRESSÕES DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG). | UNO | 2000 | MEIOSINHA | R\$ 0,46 | R\$ 920,00 | R\$ 0,53 | R\$ 0,04 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,54 | 12% | R\$ 0,69 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 1.400,00 |
| 3 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. | UNO | 2000 | MEIOSINHA | R\$ 0,47 | R\$ 940,00 | R\$ 0,54 | R\$ 0,04 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,54 | 12% | R\$ 0,70 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 1.640,00 |
| 4 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. | UNO | 2000 | MEIOSINHA | R\$ 0,50 | R\$ 1.000,00 | R\$ 0,54 | R\$ 0,05 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,59 | 11% | R\$ 0,75 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 1.500,00 |
| 5 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. (SEM APENDICULO ALTO VALVULA DE PRESSÃO QUE TRAMITE E REGULADOR NAS PRESSÕES DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG). | UNO | 3000 | RESPONDA | R\$ 0,51 | R\$ 1.530,00 | R\$ 0,55 | R\$ 0,05 | R\$ 0,05 | R\$ 0,00 | R\$ 0,61 | 11% | R\$ 0,76 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 2.290,00 |
| 6 | SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - SONDAS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARROS DO SISTEMA RESPIRATÓRIO DE VÍAS AERIAS, COMPOSTO DE TUBO DE PVC, LITROS, PLACAS E CONECTOR. (SEM APENDICULO ALTO VALVULA DE PRESSÃO QUE TRAMITE E REGULADOR NAS PRESSÕES DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG, SONDAS DE SUGÃO DE 50 CMHG E 15 CMHG). | UNO | 3000 | RESPONDA | R\$ 0,55 | R\$ 1.650,00 | R\$ 0,55 | R\$ 0,05 | R\$ 0,05 | R\$ 0,00 | R\$ 0,61 | 12% | R\$ 0,82 | comprimento em metros de 115,5 | R\$ | 2.510,00 |

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|---------|-----|------|-----|---------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|-----|------|---------|--|
| 14 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, PUNTA DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 50 | SULBROS | R\$ | 3,11 | R\$ | 150,50 | R\$ | 3,54 | R\$ | 4,01 | R\$ | 4,48 | R\$ | 4,94 | R\$ | 5,17 | 11% | R\$ | 5,64 | 276,51 | |
| 15 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, PUNTA DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 600 | SULBROS | R\$ | 2,45 | R\$ | 1470,00 | R\$ | 2,82 | R\$ | 3,22 | R\$ | 3,62 | R\$ | 4,03 | R\$ | 4,29 | 17% | R\$ | 5,05 | 2796,00 | |
| 16 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 140 | SULBROS | R\$ | 3,20 | R\$ | 448,00 | R\$ | 3,75 | R\$ | 4,20 | R\$ | 4,65 | R\$ | 5,04 | R\$ | 4,77 | 17% | R\$ | 5,50 | 770,00 | |
| 17 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 500 | SULBROS | R\$ | 3,27 | R\$ | 1635,00 | R\$ | 3,80 | R\$ | 4,30 | R\$ | 4,80 | R\$ | 5,24 | R\$ | 4,74 | 17% | R\$ | 5,55 | 2775,00 | |
| 18 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 70 | SULBROS | R\$ | 3,66 | R\$ | 256,20 | R\$ | 4,21 | R\$ | 4,73 | R\$ | 5,22 | R\$ | 5,64 | R\$ | 4,91 | 17% | R\$ | 5,75 | 392,50 | |
| 19 | SONDA DE PUNTA TRES VIAS 100% LATEX - CUNHO 30MM EM HIERARQUIA NATURAL, DE PUNTA APROXIMADA, COM ANTE-INCIDENTANTE, PUNTA FRODOAL, COM DENSIFICADORES ARIETINOS E LENSAS DE 0,75MM DE DIAMETRO DO BOLA DO IMPRESSO EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, BOLA DE 3MM DE DIAMETRO EM UMA UNICA PICA, VALVULA QUADRADA POR CIL. ESTERIL, EM EMBALAGEM SISTEMA DE PAPEL GRAM 150G/M ² E FILME THERMOPLASTICO INTERNA COM MANEJA PERFORADA, CALIBRE Nº 22 COM BALANÇO. | UND | 180 | SULBROS | R\$ | 3,73 | R\$ | 671,40 | R\$ | 4,29 | R\$ | 4,84 | R\$ | 5,33 | R\$ | 5,84 | R\$ | 5,00 | 17% | R\$ | 5,82 | 1048,20 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|----------|-----------|--------------|-----------|----------|----------|----------|-----------|-----|-----------|-----|------------|--|
| 21 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 05 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 5 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 500,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 10% | R\$ 15,00 | R\$ | 74,50 | |
| 22 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 06 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 40 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 400,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 11% | R\$ 15,00 | R\$ | 394,00 | |
| 23 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 07 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 70 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 700,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 10% | R\$ 15,00 | R\$ | 1.052,00 | |
| 24 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 08 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 30 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 300,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 11% | R\$ 15,00 | R\$ | 1.042,00 | |
| 25 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 09 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 40 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 400,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 10% | R\$ 15,00 | R\$ | 1.152,00 | |
| 26 | <p>SOLDA NASCIMENTAL Nº 10 - CONFECIONADA EM PVC, COM FIO DE 1/8" E 1/4" DE DIÂMETRO LATERAL, ESTÉRIL, COM APROXIMADAMENTE 120CM, SEM FIO DE SUPLÊNCIA PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, ENTOMAL OU INTRATEL, PERMITEM LINGUA PERMANENTE.</p> <p>NO PACIENTE SEM SUBSTITUIÇÃO.</p> <p>BRANCO/AMARELO, PESO TOTAL SOLIDO (MINIMO) DE 3 CAPSULAS DE TENSÃO, BARRILHA EM TUBA SUA EXTENSÃO, CUA EM MOLA DE AÇO COM HEBES LATERAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CONTENDO DATA DE VALIDADE, INDICIS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE CALIBRE, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.</p> | 100 | 170 | MEDICINA | R\$ 10,00 | R\$ 1.700,00 | R\$ 11,50 | R\$ 0,90 | R\$ 0,90 | R\$ 0,12 | R\$ 13,41 | 11% | R\$ 15,00 | R\$ | 2.5.020,00 | |

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com
 Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|------|----------|-----|-------|-----|----------|-----|-------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|-------|-----|-----|-------|----------|----------|
| 30 | SOMBA NASCENTAL Nº 19 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 150 | MEDICINA | R\$ | 10,00 | R\$ | 1.500,00 | R\$ | 11,50 | R\$ | 0,00 | R\$ | 0,00 | R\$ | 0,12 | R\$ | 13,61 | 17% | R\$ | 14,90 | 22.35,00 | 22.35,00 |
| 31 | SOMBA NASCENTAL Nº 20 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 150 | MEDICINA | R\$ | 10,00 | R\$ | 1.500,00 | R\$ | 11,50 | R\$ | 0,00 | R\$ | 0,00 | R\$ | 0,12 | R\$ | 13,61 | 17% | R\$ | 14,90 | 22.35,00 | 22.35,00 |
| 32 | SOMBA NASCENTAL Nº 21 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 50 | MEDICINA | R\$ | 0,50 | R\$ | 25,00 | R\$ | 0,60 | R\$ | 0,05 | R\$ | 0,05 | R\$ | 0,01 | R\$ | 0,70 | 17% | R\$ | 0,80 | 4,00 | 4,00 |
| 33 | SOMBA NASCENTAL Nº 22 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 50 | MEDICINA | R\$ | 0,67 | R\$ | 33,50 | R\$ | 0,77 | R\$ | 0,06 | R\$ | 0,06 | R\$ | 0,01 | R\$ | 0,90 | 11% | R\$ | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 34 | SOMBA NASCENTAL Nº 23 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 250 | MEDICINA | R\$ | 0,74 | R\$ | 185,00 | R\$ | 0,85 | R\$ | 0,07 | R\$ | 0,07 | R\$ | 0,01 | R\$ | 0,99 | 17% | R\$ | 1,10 | 275,00 | 275,00 |
| 35 | SOMBA NASCENTAL Nº 24 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 500 | MEDICINA | R\$ | 0,02 | R\$ | 10,00 | R\$ | 0,05 | R\$ | 0,07 | R\$ | 0,07 | R\$ | 0,01 | R\$ | 1,11 | 17% | R\$ | 1,24 | 51,00 | 51,00 |
| 36 | SOMBA NASCENTAL Nº 25 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 750 | MEDICINA | R\$ | 0,91 | R\$ | 68,25 | R\$ | 1,05 | R\$ | 0,08 | R\$ | 0,08 | R\$ | 0,01 | R\$ | 1,22 | 11% | R\$ | 1,30 | 98,25 | 98,25 |
| 37 | SOMBA NASCENTAL Nº 26 - CONFECCIONADA EM PVC, COM FECHADURA E FIM TUBO LATERAL, 300 ML, COM 30 APRESENTAÇÕES, 120 CM, SOMBAS NASCENTAL PARA ALIMENTAÇÃO GASTRICA, LATERAL, 01 UNID/BOXAL, PERMITEM LONGA DURABILIDADE NO PACIENTE SEM SUSTENTACAO PARA IMPLANTAR, POUCA INFLAMACAO (MEMBRAS DE 1 CAPELHAS DE 20 MICRONS), BASTANTE EM TUBO SEM ESTERILIZACAO EM MULA DE ACIL COM ORIFICIOS LATERAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, CONTEUDO DATA DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICACAO, NOME DO FABRICANTE, VIGENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LANCIA. | UNO | 2000 | MEDICINA | R\$ | 0,45 | R\$ | 900,00 | R\$ | 0,52 | R\$ | 0,04 | R\$ | 0,04 | R\$ | 0,01 | R\$ | 0,61 | 11% | R\$ | 0,67 | 1.340,00 | 1.340,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|-----|-------|----------|-----|------|-----|---------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|-------|-----|-----|------|-----------|-----------|
| 30 | SONDAS HOSPITAL Nº 12 - 125x50x100mm FUNÇÃO: CENSO DE MATERIAL ATÓMICO MATERIAL: TRANSPARENT, ATOM MATEO, ELETROQUÍMICO INTERIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 50 UNID, GRAU GASTROENTERO PULM, TUMOR, ANTICÓ, COM BARRAS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCELONDA | UND | 20000 | MEDICINA | R\$ | 0,47 | R\$ | 9400,00 | R\$ | 0,54 | R\$ | 0,04 | R\$ | 0,08 | R\$ | 0,01 | R\$ | 10,03 | 11% | R\$ | 1,10 | 14.000,00 | 14.000,00 |
| 31 | TUBOS PARA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO (CIPP) DIÂMETRO INTERNO Nº 5,0 MM ESTERIL, DESCARTAVEL. | UND | 20 | SOLICOR | R\$ | 3,40 | R\$ | 68,00 | R\$ | 3,91 | R\$ | 0,31 | R\$ | 0,30 | R\$ | 0,04 | R\$ | 4,56 | 12% | R\$ | 5,01 | 92,00 | 92,00 |
| 32 | TUBOS PARA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO (CIPP) DIÂMETRO INTERNO Nº 6,5 MM ESTERIL, DESCARTAVEL. | UND | 10 | SOLICOR | R\$ | 3,40 | R\$ | 102,00 | R\$ | 3,91 | R\$ | 0,31 | R\$ | 0,30 | R\$ | 0,04 | R\$ | 4,56 | 12% | R\$ | 5,01 | 151,00 | 151,00 |
| 33 | TUBOS PARA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO (CIPP) DIÂMETRO INTERNO Nº 4,0 MM ESTERIL, DESCARTAVEL. | UND | 20 | SOLICOR | R\$ | 3,40 | R\$ | 68,00 | R\$ | 3,91 | R\$ | 0,31 | R\$ | 0,30 | R\$ | 0,04 | R\$ | 4,56 | 12% | R\$ | 5,01 | 110,00 | 110,00 |
| 34 | TUBOS PARA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO (CIPP) DIÂMETRO INTERNO Nº 4,5 MM ESTERIL, DESCARTAVEL. | UND | 20 | SOLICOR | R\$ | 3,40 | R\$ | 68,00 | R\$ | 3,91 | R\$ | 0,31 | R\$ | 0,30 | R\$ | 0,04 | R\$ | 4,56 | 12% | R\$ | 5,01 | 111,00 | 111,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | R\$ | 67.824,04 | |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | R\$ | 67.824,04 | |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SISSENTA) DIAS

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

PRazo DE ENTREGA: no prazo máximo de 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de compra

Declaro para os devidos fins que os preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais encargos pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpre integralmente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Não apresento eventuais divergências e/ou incidentes sobre o fornecimento dos produtos referidos a tributos, encargos sociais, e demais encargos relativos à execução do objeto desta licitação.

Declaro ainda que tenho plena consciência e atendimento às exigências de habilitação previstas no Edital.

Código claro de todos os termos do Edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, contratação, pagamento e formalização do instrumento contratual, bem como a certificação e ajuizamento integral de todas as obrigações e a legislação aplicável, consoante ao Art.º 10.523/02 e Lei Nº. 8.666/93.

SENADOR POMPEU, 30 DE JUNHO DE 2022

MABELLI MARIA
 BEZERRA DE OLIVEIRA
 DA SILVA: 01771965321

Assinado de forma digital por
 MABELLI MARIA BEZERRA DE
 OLIVEIRA DA SILVA: 01771965321
 Data: 2022.06.30 12:39:04
 e19c

REPRESENTANTE LEGAL
 Mabelli Maria Bezerra de Oliveira
 CPF nº 017.719.855-21

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30.05.01.2022 - SRP

Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7
 Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
 FONE/FAIX: (085) 3133-0608/3133-0604
 Email: licitacao@meddonto.com
 Banco do Brasil: 001 Agência: 1369-2 C/C: 213449-7

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

LOTE X - ODONTOLOGIA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | Marca | ENCARGO SOCIAL | ENCARGO TRABALHISTA | CUSTO DA MERCADORIA | CUSTO VARIÁVEL | IMPOSTO | MARGEM DE LUCRO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|-------|------------|----------------|---------------------|---------------------|----------------|----------|-----------------|----------------|---------------|
| 1 | Ácido fosfórico gel 37% 2,5ml c/ Clorexidina. | Unidade | 500 | ALLPLAN | R\$ 0,09 | R\$ 0,09 | R\$ 2,00 | R\$ 0,06 | R\$ 0,51 | 0,25 | R\$ 3,00 | R\$ 1.500,00 |
| 2 | Agulha descartável, estéril, gengival curta para seringa carpule. De uso odontológico Nº 30G 22 mm curta cx com 100 unidades. | Caixa | 100 | SOLIDOR | R\$ 1,34 | R\$ 1,34 | R\$ 29,70 | R\$ 0,89 | R\$ 7,57 | 3,71 | R\$ 44,55 | R\$ 4.455,00 |
| 3 | Agulha descartável, estéril, gengival longa para seringa carpule, uso odontológico nº 27G longa cx com 100 unidades. | Caixa | 750 | SOLIDOR | R\$ 1,08 | R\$ 1,08 | R\$ 24,00 | R\$ 0,72 | R\$ 6,12 | 3,00 | R\$ 36,00 | R\$ 27.000,00 |
| 4 | Algodão rolete dental - pacote com 100 unidades. | Pacote | 1300 | SSPLUS | R\$ 0,08 | R\$ 0,08 | R\$ 1,85 | R\$ 0,06 | R\$ 0,47 | 0,24 | R\$ 2,78 | R\$ 3.614,00 |
| 5 | Broca cônica Denteadora Carbide FG Nº70 1. | Unidade | 35 | MICRODONT | R\$ 0,50 | R\$ 0,50 | R\$ 11,00 | R\$ 0,33 | R\$ 2,81 | 1,36 | R\$ 16,50 | R\$ 577,50 |
| 6 | Broca cônica Denteadora Carbide FG Nº70 2. | Unidade | 35 | MICRODONT | R\$ 0,50 | R\$ 0,50 | R\$ 11,00 | R\$ 0,33 | R\$ 2,81 | 1,36 | R\$ 16,50 | R\$ 577,50 |
| 7 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 2. Fabricada em aço carbono DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 8 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 4. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 9 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 5. Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 10 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 7 Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 11 | Broca de aço baixa rotação CA Nº 8 Fabricada em aço carbono, DIN 12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 12 | Broca de aço baixa rotação CA nº9 Fabricada em aço carbono, DIN12516 NOS comprimento de 22,5mm. | Unidade | 25 | DENTSPLY | R\$ 0,10 | R\$ 0,10 | R\$ 2,30 | R\$ 0,07 | R\$ 0,59 | 0,29 | R\$ 3,45 | R\$ 86,25 |
| 13 | Coletor para material perfuro corante capacidade total de 13 litros, embalagem com 10 unidades | Caixa | 25 | FLEX | R\$ 0,25 | R\$ 0,25 | R\$ 5,50 | R\$ 0,17 | R\$ 1,40 | 0,68 | R\$ 8,25 | R\$ 206,25 |
| 14 | Creme dental com flúor 50g. | Unidade | 300 | ICEFRESH | R\$ 0,05 | R\$ 0,05 | R\$ 1,20 | R\$ 0,04 | R\$ 0,31 | 0,15 | R\$ 1,80 | R\$ 540,00 |
| 15 | Cunha cervical, pequena, interdental, de madeira, anatômicas, pré-moldadas com acabamento perfeito e sem arestas cx c/100. | Caixa | 15 | IODONTOSUL | R\$ 0,32 | R\$ 0,32 | R\$ 7,00 | R\$ 0,21 | R\$ 1,79 | 0,86 | R\$ 10,50 | R\$ 157,50 |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|-------------|---------|---------|-----------|---------|----------|----------|-----------|--------------|-----------|
| 16 | Escova dental adulta. | Unidade | 300 | MEDFIO | RS 0,02 | RS 0,02 | RS 0,02 | RS 0,55 | RS 0,02 | RS 0,14 | RS 0,08 | RS 0,83 | RS 249,00 |
| 17 | Escova dental infantil. | Unidade | 300 | MEDFIO | RS 0,02 | RS 0,02 | RS 0,53 | RS 0,02 | RS 0,14 | RS 0,07 | RS 0,80 | RS 240,00 | |
| 18 | Escova para profilaxia CA, cor branca, cx com 100 peças. | Caixa | 40 | PREVEM | RS 6,03 | RS 6,03 | RS 134,00 | RS 4,02 | RS 34,17 | RS 16,75 | RS 201,00 | RS 8.040,00 | |
| 19 | Espelho clínico odontológico plano nº 5 Com haste em inox autoclavável | Unidade | 280 | IODONTOSUL. | RS 0,09 | RS 0,09 | RS 1,95 | RS 0,06 | RS 0,50 | RS 0,24 | RS 2,93 | RS 820,40 | |
| 20 | Filme radiográfico Peri apical adulto embalagem com 150 unidades com 3x4cm com sensibilidade para trabalho de exposição 5 e 12 segundos. | Caixa | 2 | CARESTREAM | RS 6,12 | RS 6,12 | RS 136,00 | RS 4,08 | RS 34,68 | RS 17,00 | RS 204,00 | RS 408,00 | |
| 21 | Fio de seda 3.0 c/agulha 1,7cm cx c/24. | Caixa | 200 | SOLIDOR | RS 1,51 | RS 1,51 | RS 33,60 | RS 1,01 | RS 8,57 | RS 4,20 | RS 50,40 | RS 10.080,00 | |
| 22 | Fio de sutura Agulhado Mononylon 4.0 cx c/24 unidades agulha 1/2 | Caixa | 50 | SOLIDOR | RS 1,51 | RS 1,51 | RS 33,60 | RS 1,01 | RS 8,57 | RS 4,20 | RS 50,40 | RS 2.520,00 | |
| 23 | Fio dental 500 m. | Unidade | 25 | MEDFIO | RS 0,36 | RS 0,36 | RS 8,10 | RS 0,24 | RS 2,07 | RS 1,02 | RS 12,15 | RS 303,75 | |
| 24 | Flior gel para aplicação tópica acidulado, diversos sabores, frasco com 200 ml, com tampa tipo batoque. | Frasco | 300 | IODONTOSUL. | RS 0,16 | RS 0,16 | RS 3,50 | RS 0,11 | RS 0,89 | RS 0,43 | RS 5,25 | RS 1.575,00 | |
| 25 | Hemostático para uso tópico, frasco contendo 10 ml. | Frasco | 40 | MAQUIRA | RS 0,44 | RS 0,44 | RS 9,80 | RS 0,29 | RS 2,50 | RS 1,23 | RS 14,70 | RS 588,00 | |
| 26 | Hidróxido de cálcio P. A c/ 10 g. | Frasco | 50 | MAQUIRA | RS 0,18 | RS 0,18 | RS 3,90 | RS 0,12 | RS 0,99 | RS 0,48 | RS 5,85 | RS 292,50 | |
| 27 | Kit de cimento de hidróxido de cálcio pasta/pasta. Kit contendo pasta base e pasta catalizadora. | Caixa | 40 | VIGODENT | RS 0,99 | RS 0,99 | RS 22,00 | RS 0,66 | RS 5,61 | RS 2,75 | RS 33,00 | RS 1.320,00 | |
| 28 | Kit de IRM. | Caixa | 75 | IODONTOSUL. | RS 0,72 | RS 0,72 | RS 16,00 | RS 0,48 | RS 4,08 | RS 2,00 | RS 24,00 | RS 1.800,00 | |
| 29 | Kit Ionômero de vidro para restauração. Líquido - Constituído de água com no mínimo 8 ml | Caixa | 150 | MAQUIRA | RS 0,59 | RS 0,59 | RS 13,00 | RS 0,39 | RS 3,32 | RS 1,61 | RS 19,50 | RS 2.925,00 | |
| 30 | Líquido fixador de película radiográfica, Frasco com 475 ml, N° de lote data de fabricação e validade 2 anos a partir da data da entrega no almoxarifado. | Frasco | 3 | INDUSBELLO | RS 0,54 | RS 0,54 | RS 12,00 | RS 0,36 | RS 3,06 | RS 1,50 | RS 18,00 | RS 54,00 | |
| 31 | Líquido revelador de película radiográfica, Frasco com 475 ml, N° de lote data de fabricação e validade 2 anos a partir da entrega no almoxarifado. | Frasco | 3 | INDUSBELLO | RS 0,54 | RS 0,54 | RS 12,00 | RS 0,36 | RS 3,06 | RS 1,50 | RS 18,00 | RS 54,00 | |
| 32 | Pedra Pomes. Em pó para polimento. Frasco com 100g. | Frasco | 25 | IODONTOSUL. | RS 0,16 | RS 0,16 | RS 3,50 | RS 0,11 | RS 0,89 | RS 0,43 | RS 5,25 | RS 131,25 | |
| 33 | Refil de Resina composta polimerizável cor A2. | Unidade | 120 | DENTSPLY | RS 0,45 | RS 0,45 | RS 10,00 | RS 0,30 | RS 2,55 | RS 1,25 | RS 15,00 | RS 1.800,00 | |
| 34 | Refil de Resina composta polimerizável cor A3. | Unidade | 120 | DENTSPLY | RS 0,45 | RS 0,45 | RS 10,00 | RS 0,30 | RS 2,55 | RS 1,25 | RS 15,00 | RS 1.800,00 | |
| 35 | Refil de Resina composta polimerizável cor A3.5. | Unidade | 150 | DENTSPLY | RS 0,45 | RS 0,45 | RS 10,00 | RS 0,30 | RS 2,55 | RS 1,25 | RS 15,00 | RS 2.250,00 | |
| 36 | Refil de Resina composta polimerizável cor A3.5. | Unidade | 75 | DENTSPLY | RS 0,45 | RS 0,45 | RS 10,00 | RS 0,30 | RS 2,55 | RS 1,25 | RS 15,00 | RS 1.125,00 | |
| 37 | Removedor de Manchas 30 ml. | Frasco | 12 | IODONTOSUL. | RS 0,83 | RS 0,83 | RS 18,50 | RS 0,56 | RS 4,72 | RS 2,31 | RS 27,75 | RS 333,00 | |



| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------|----|-------------|----------|----------|-----------|----------|----------|------|-----------|------------|
| 38 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A2, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY | R\$ 0,45 | R\$ 0,45 | R\$ 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2,55 | 1,25 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 39 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A3, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY | R\$ 0,45 | R\$ 0,45 | R\$ 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2,55 | 1,25 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 40 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A1, composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 13 | DENTSPLY | R\$ 0,45 | R\$ 0,45 | R\$ 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2,55 | 1,25 | R\$ 15,00 | R\$ 195,00 |
| 41 | Resina microparticulada fotopolimerizável para dentes anteriores na cor A3.5 composta à base de micropartículas pré-polimerizadas, que permite um polimento de alto brilho e, em combinação com um sistema adesivo adequado, é indicada para restaurações estéticas em dentes anteriores. | Unidade | 8 | DENTSPLY | R\$ 0,45 | R\$ 0,45 | R\$ 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2,55 | 1,25 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 42 | Selante para fôssula e fissura. Ativado através de luz halógena (fotopolimerizável). Deverá ser opaco com liberação de flúor. 5 ml. | Frasco | 12 | BIODINAMICA | R\$ 0,99 | R\$ 0,99 | R\$ 22,00 | R\$ 0,66 | R\$ 5,61 | 2,75 | R\$ 33,00 | R\$ 396,00 |
| 43 | Solução de germicídio contendo 1000ml. | Litro | 8 | RIOQUIMICA | R\$ 0,41 | R\$ 0,41 | R\$ 9,00 | R\$ 0,27 | R\$ 2,30 | 1,11 | R\$ 13,50 | R\$ 108,00 |
| 44 | Tricresol, frasco com 10 ml. | Frasco | 30 | MAQUIRA | R\$ 0,16 | R\$ 0,16 | R\$ 3,50 | R\$ 0,11 | R\$ 0,89 | 0,43 | R\$ 5,25 | R\$ 157,50 |
| 45 | Verniz cavitário. | Frasco | 12 | BIODINAMICA | R\$ 0,45 | R\$ 0,45 | R\$ 10,00 | R\$ 0,30 | R\$ 2,55 | 1,25 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | | | | | | |
| setenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | | | | | | | |
| setenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 79.250,65 | | | | | | | | | | | | |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

FORTALEZA - CE 30 DE JUNHO DE 2022

Aprovado de forma digital por MED DONTO
 COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA-69366326000133
 DN: c=br, ou=PE, email=med.donto@meddonto.com
 ou=br, ou=br, email=med.donto@meddonto.com, o=D
 ou=br, ou=br, email=med.donto@meddonto.com, o=D
 ou=br, ou=br, email=med.donto@meddonto.com, o=D
 MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA-69366326000133
 DnsSec: 20220630155431_0120





A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE,
SETOR DE LICITAÇÕES
At. Sr(a) Pregoeira(a)
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30.05.01/2022-SRP

Prezado(a) Pregoeiro(a),
Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico Nº 30.05.01/2022-SRP, bem Cortio as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

OBJETO:
SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, AMBULATORIAL, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO 1 DO EDITAL.

LOTE 1 - MEDICAMENTOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANT. | CUSTO MATERIAL | ENCARGO SOCIAL 2% | ENCARGO TRABALHISTA 1% | CUSTOS VARIÁVEIS 0 | IMPOSTOS 12,87% | V. UNT. C ENCARGOS | MARGEM DE LUCRO 8% | V. UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-----------|-------------------------------|--------|----------------|-------------------|------------------------|--------------------|-----------------|--------------------|--------------------|-----------|---------------|
| 1 | ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML | ZYDUS | AMPOLA COM 5ML | 1.000 | R\$ 4,06 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,52 | R\$ 4,70 | R\$ 0,38 | R\$ 5,07 | R\$ 5.070,00 |
| 2 | ÁGUA DESTILADA 5 ML | FARMACE | FRASCO COM 500ML | 1.500 | R\$ 4,15 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,53 | R\$ 4,81 | R\$ 0,38 | R\$ 5,18 | R\$ 7.770,00 |
| 3 | AMINOPIRINA 240 MG/ 10ML INJ. | FARMACE | AMPOLA COM 10ML | 1.400 | R\$ 1,15 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,00 | R\$ 0,15 | R\$ 1,33 | R\$ 0,11 | R\$ 1,44 | R\$ 2.016,00 |
| 4 | AMIODARONA 50 MG/ML INJ | HIPOLABOR | AMPOLA COM 3ML | 800 | R\$ 2,60 | R\$ 0,05 | R\$ 0,03 | R\$ 0,00 | R\$ 0,33 | R\$ 3,01 | R\$ 0,24 | R\$ 3,25 | R\$ 2.600,00 |
| 5 | A TROPINA 0,25MG/ML | FARMACE | AMPOLA COM 1ML | 2.300 | R\$ 0,80 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,00 | R\$ 0,10 | R\$ 0,93 | R\$ 0,07 | R\$ 1,00 | R\$ 2.300,00 |
| 6 | BENZILPENICILINA G. BENZATINA 1.200.000 UI PÓ P/ SUSP. INJ. + DILUENTE. | TEUTO | FRASCO/AMPOLA PÓ LIOFILIZÁVEL | 3.000 | R\$ 8,50 | R\$ 0,17 | R\$ 0,09 | R\$ 0,00 | R\$ 1,09 | R\$ 9,85 | R\$ 0,79 | R\$ 10,61 | R\$ 31.830,00 |
| 7 | BROMOPRIDA 5MG/ML | HIPOLABOR | AMPOLA COM 2ML | 1.200 | R\$ 3,60 | R\$ 0,07 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,46 | R\$ 4,17 | R\$ 0,33 | R\$ 4,49 | R\$ 5.388,00 |
| 8 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA + DIPIRONA SÓDICA 4 MG/ML + 500 MG/ML INJETÁVEL (HIOSCINA COMPOSTA). | FARMACE | AMPOLA COM 5ML | 1.500 | R\$ 6,71 | R\$ 0,13 | R\$ 0,07 | R\$ 0,00 | R\$ 0,86 | R\$ 7,77 | R\$ 0,62 | R\$ 8,37 | R\$ 12.555,00 |
| 9 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA 20 MG/ML (HIOSCINA SIMPLES). | FARMACE | AMPOLA COM 1ML | 900 | R\$ 4,00 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,51 | R\$ 4,63 | R\$ 0,37 | R\$ 4,99 | R\$ 4.491,00 |
| 10 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 5,67MG + 333,4 MG/ML. | FARMACE | FRASCO COM 20ML | 800 | R\$ 9,41 | R\$ 0,19 | R\$ 0,09 | R\$ 0,00 | R\$ 1,21 | R\$ 10,90 | R\$ 0,87 | R\$ 11,74 | R\$ 9.392,00 |

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
 ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

MARACANAÚ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br



Assinado eletronicamente
 em 14/05/2022 às 10:00
 NOGUEIRA DE LIMA, NADIA RITA LUT
 DELS:194424 DES:1441267387
 2005-2022/27/04
 67387 14/11/2022

| | (HIOSCINA COMPOSTA). SOLUÇÃO ORAL GOTAS. | ABL | FRASCO/AMPOLA PO LIOFILIZÁVEL | 1.000 | R\$ 4,37 | R\$ 0,09 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,56 | R\$ 5,06 | R\$ 0,41 | R\$ 5,45 | R\$ 5.450,00 |
|----|--|-------------|---|-------|------------|----------|----------|----------|-----------|------------|-----------|------------|---------------|
| 11 | CEFTRAXONA SÓDICA 1G ENDOVENOSO. | HYPOFARMA | AMPOLA 2ML | 5.300 | R\$ 3,90 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,50 | R\$ 4,52 | R\$ 0,36 | R\$ 4,87 | R\$ 25.811,00 |
| 12 | CIMETIDINA 150MG/ML | HIPOLABOR | FRASCO AMPOLA COM 20 ML | 1.600 | R\$ 11,90 | R\$ 0,24 | R\$ 0,12 | R\$ 0,00 | R\$ 1,53 | R\$ 13,79 | R\$ 1,10 | R\$ 14,85 | R\$ 23.760,00 |
| 13 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEMI VASOCONSTRICTOR. | HIPOLABOR | FRASCO AMPOLA COM 20 ML | 750 | R\$ 17,90 | R\$ 0,36 | R\$ 0,18 | R\$ 0,00 | R\$ 2,30 | R\$ 20,74 | R\$ 1,66 | R\$ 22,34 | R\$ 16.755,00 |
| 14 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA (1:200.000). | FARMACE | AMPOLA COM 2,5 ML | 4.000 | R\$ 4,00 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,51 | R\$ 4,63 | R\$ 0,37 | R\$ 4,99 | R\$ 19.960,00 |
| 15 | DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML INJETÁVEL. | PRATI | BISNAGA COM 10 G | 500 | R\$ 1,06 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,00 | R\$ 0,14 | R\$ 1,23 | R\$ 0,10 | R\$ 1,32 | R\$ 660,00 |
| 16 | DEXAMETASONA 1MG/G. | FARMACE | AMPOLA COM 3 ML | 4.000 | R\$ 1,95 | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,25 | R\$ 2,26 | R\$ 0,18 | R\$ 2,43 | R\$ 9.720,00 |
| 17 | DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, 3ML INJETÁVEL. | FARMACE | FRASCO COM 10 ML | 500 | R\$ 1,23 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,00 | R\$ 0,16 | R\$ 1,43 | R\$ 0,11 | R\$ 1,54 | R\$ 770,00 |
| 18 | DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML. | SANOPI | COMPRIMIDO | 1.600 | R\$ 4,50 | R\$ 0,09 | R\$ 0,05 | R\$ 0,00 | R\$ 0,58 | R\$ 5,21 | R\$ 0,42 | R\$ 5,62 | R\$ 8.992,00 |
| 19 | ESPIRAMICINA 1,5MUI. | MYLAN | AMPOLA | 660 | R\$ 20,00 | R\$ 0,40 | R\$ 0,20 | R\$ 0,00 | R\$ 2,57 | R\$ 23,17 | R\$ 1,85 | R\$ 24,96 | R\$ 16.473,60 |
| 20 | ENOXAPARINA 40MG. | | | | | | | | | | | | |
| 21 | FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML ENEMA PRONTO PARA USO COMO LAXATIVO PARA OBSTIPAÇÃO INTESTINAL. | PHOSFOENEMA | FRASCO COM 130ML | 100 | R\$ 18,90 | R\$ 0,38 | R\$ 0,19 | R\$ 0,00 | R\$ 2,43 | R\$ 21,90 | R\$ 1,75 | R\$ 23,59 | R\$ 2.359,00 |
| 22 | FUROSEMIDA 10 MG/ML. | FARMACE | AMPOLA COM 2ML | 4.000 | R\$ 3,00 | R\$ 0,06 | R\$ 0,03 | R\$ 0,00 | R\$ 0,39 | R\$ 3,48 | R\$ 0,28 | R\$ 3,74 | R\$ 14.960,00 |
| 23 | HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML. | HIPOLABOR | FRASCO AMPOLA COM 5ML | 500 | R\$ 7,00 | R\$ 0,14 | R\$ 0,07 | R\$ 0,00 | R\$ 0,90 | R\$ 8,11 | R\$ 0,65 | R\$ 8,74 | R\$ 4.370,00 |
| 24 | HIDROCORTIZONA 100MG F/A. | FRESENIUS | FRASCO AMPOLA PO LIOFILIZÁVEL | 2.000 | R\$ 1,00 | R\$ 0,06 | R\$ 0,03 | R\$ 0,00 | R\$ 0,39 | R\$ 3,48 | R\$ 0,28 | R\$ 3,74 | R\$ 7.480,00 |
| 25 | HIDROCORTIZONA 500MG F/A. | FRESENIUS | FRASCO AMPOLA PO LIOFILIZÁVEL | 4.000 | R\$ 4,00 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,51 | R\$ 4,63 | R\$ 0,37 | R\$ 4,99 | R\$ 19.960,00 |
| 26 | IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RHO (ANTI-D) 1500 UI (1500 µg)/2 ML. | CSL | SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA PRÉ CARREGADA | 10 | R\$ 362,00 | R\$ 7,24 | R\$ 3,62 | R\$ 0,00 | R\$ 46,59 | R\$ 419,45 | R\$ 33,56 | R\$ 451,82 | R\$ 4.518,20 |
| 27 | METOCLOPRAMIDA 10 MG 2ML. | FARMACE | AMPOLA COM 2ML | 3.250 | R\$ 0,70 | R\$ 0,01 | R\$ 0,01 | R\$ 0,00 | R\$ 0,09 | R\$ 0,81 | R\$ 0,06 | R\$ 0,87 | R\$ 2.827,50 |
| 28 | METOPROLOL 1 MG/ML. | CRISTALIA | AMPOLA COM 5ML | 50 | R\$ 56,70 | R\$ 1,13 | R\$ 0,57 | R\$ 0,00 | R\$ 7,30 | R\$ 65,70 | R\$ 5,26 | R\$ 70,77 | R\$ 3.538,50 |
| 29 | NISTATINA 100.000IUG + OXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLOGICA | PRATI | TUBO DE 30 GRAMAS | 150 | R\$ 2,79 | R\$ 0,06 | R\$ 0,03 | R\$ 0,00 | R\$ 0,36 | R\$ 3,23 | R\$ 0,26 | R\$ 3,48 | R\$ 522,00 |

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437

MARACANAÚ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

Assinado de forma
digital por JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE
DEUS:1944246
7387
14.10.2022 08:56





| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------|-------|----------|---------|---------|---------|---------|----------|---------|----------|-------------|
| 30 | PROMETAZINA 25 MG/ML BENZILPENICILINA G. | SANVAL | AMPOLA COM 2ML | 2.200 | RS 3,33 | RS 0,07 | RS 0,03 | RS 0,00 | RS 0,43 | RS 3,86 | RS 0,31 | RS 4,16 | RS 9.152,00 |
| 31 | BENZATINA 600.000 UI PÓ P/ SUSP. INJ. + DILUENTE. | BLAU | FRASCO | 500 | RS 9,70 | RS 0,19 | RS 0,10 | RS 0,00 | RS 1,25 | RS 11,24 | RS 0,90 | RS 12,11 | RS 6.055,00 |
| 32 | HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML AMPOLA COM 0,25ML | HIPOLABOR | AMPOLA | 100 | RS 24,00 | RS 0,48 | RS 0,24 | RS 0,00 | RS 3,09 | RS 27,81 | RS 2,22 | RS 29,96 | RS 2.996,00 |
| 33 | NISTATINA 100.000UI/G + OXIDO DE ZINCO 200MG/G - POMADA DERMATOLOGICA | PRATI | TUBO | 250 | RS 2,79 | RS 0,06 | RS 0,03 | RS 0,00 | RS 0,36 | RS 3,23 | RS 0,26 | RS 3,48 | RS 870,00 |
| 34 | SACARATO DE HIDRÓXIDO FERRICO III 20 MG/ML EV. | BLAU | AMPOLA COM 5ML | 250 | RS 14,50 | RS 0,29 | RS 0,15 | RS 0,00 | RS 1,87 | RS 16,80 | RS 0,84 | RS 18,10 | RS 4.525,00 |
| TOTAL LOTE | | | | | | | | | | | | | |
| duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos | | | | | | | | | | | | | |
| RS 295.896,80 | | | | | | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 295.896,80 (duzentos e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta: A presente Proposta Escrita é válida por **60 (sessenta) dias**, contados da data da sua apresentação.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda - EPP

CNPJ nº 26383.079/0001-70

Inscrição Estadual: 06.637.179-1

Rod. Anel Viário - 1065 - Cidade Nova

Cep: 61.930-220

Maracaná/Ce - Fone: 85- 3472-8389

E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus

RG nº 9603119764- SSP/CE - CPF nº 194.424.673-87

E-MAIL: ygnrcs@nutrientesmed.com.br

Maracaná, 01 de julho de 2022

JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387

Assinado de forma digital por
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387
Dados: 2022.07.04 14:14:59 -03'00'

NUTRIENTES MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS
RG: 9603119764-SSP/CE
CPF: 194.424.673-87
SÓCIO ADMINISTRATIVO

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 - 70 e IE: 06.637.179 - 1
ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 - BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
MARACANÁ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

